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AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI 
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

14 MART SEÇİMLERİNE   
1 GÜN KALDI

İşte partilerin son 
seçimde aldıkları oy oranları:

Gaziantep'te 31 Mart yerel seçiminde 
AKP'li Fatma Şahin ikinci kez 
Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi. 
2018 genel seçimlerinde sandıktan 
Cumhur İttifakı birinci çıktı. En çok 
oyu alan cumhurbaşkanı adayı da 
Erdoğan oldu.

14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanı 
Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi yaklaşırken, önceki seçimlerde 
illerde çıkan seçim sonuçları merak 
konusu oldu.

Gaziantep'teki 31 Mart 2019 yerel 
seçimlerinde, AKP'nin adayı Fatma 
Şahin yüzde 53.97 oranında oyla ikinci 
kez Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçildi. DSP'nin adayı olan eski 
HDP ve CHP milletvekili, eski Antep 
Belediye Başkanı Celal Doğan yüzde 
26.20 oranında kaldı. İYİ Parti'nin adayı 
Ejder Demir ise yüzde 16.4 oranında oy 
aldı.

www.ysk.gov.tr'deki verilere göre, 
24 Haziran 2018 Milletvekili ve 
Cumhurbaşkanı seçiminde ise Antep'te 
Cumhur İttifakı yüzde 64.17 oranında 
oy kazandı. Millet İttifakı'nın oy oranı 
22.97'de, HDP'ninki ise 11.81'de kaldı. 
Antep'in 14 milletvekilinin sekizini 
AKP, ikisini MHP aldı. Antep'te CHP 
iki, İYİ Parti bir, HDP bir vekil çıkardı.

Cumhurbaşkanı seçimlerinde ise 
Cumhur İttifakı'nın ortak adayı Recep 
Tayyip Erdoğan yüzde 63.92, CHP'nin 
adayı Muharrem İnce yüzde 21.76, 
Selahattin Demirtaş yüzde 7.9 oranında 
oy aldı.

 

EYT ile ilgili kanun TBMM. De 
görüşülürken bu yasa ile ilgili ana 
hatları içeren yazımı ilk bölümü 
06.02.2023 tarihinde Gaziantep Sabah 
Gazetesinde yayınlanmıştı. 06.02.2023 
günü Türkiye ardarda gelen Gaziantep’i 
de kapsayan tarihin en büyük deprem 
felaketini yaşadı. Yazımızın ilk bölümü 
akşam verildiğinden 06.02.2023 günkü 
gazetede çıktı. Ancak EYT ile ilgili 
detaylı bilgi içeren 2. Bölümü deprem 
nedeniyle yayınlanamadı.

GECİKMİŞ 
EYT YAZISI

Ali İhsan Kaya/Y. Mali Müşavir
5’TE

Mali bakış
 

Yıllar önce yayınlanmış, “Hatırla Sevgili” diye bir dizi 
varmış. Benim yaşım yetmediği için hatırlamam, ancak 
büyüklerim geçmişte ülkenin yaşadığı siyasi gelişmeleri 
daha iyi anlamam ve devletin nasıl işlediğini görmem 
için “Hatırla Sevgili” dizisini izlememi önerdi. 

Dizi bir aşk hikayesine dayanıyor ama, Demokrat 
Parti iktidarı dönemini, ardından Menderes ve 
arkadaşlarının idam sürecini, ardından üniversite 
gençlik hareketleri, Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, 
Hüseyin İnan’ların idam sürecinde yaşananları, 
Mahir Çayan ve arkadaşlarının Kızıldere de 
katledilişlerini anlatıyor.

Hatırla 
sevgili…

Buse Gül/Sosyoloji Öğr.
4’TE

Bu seçim çok çekişmeli 
ve zor geçecek 

2019 yerel seçimlerinde 1 milyon 227 bin 
olan seçmen sayısı 1 milyon 358 bin 832’ye 
yükseldi. Gaziantep, bu seçmen sayısı isle 
TBMM’ye 14 milletvekili gönderecek. 
Türkiye genelinde olduğu gibi, seçimin 
kaderini kadınlar ve ilk kez oy kullanacak 
gençler belirleyecek. Geçmiş dönemdeki 
seçimlere göre çok daha çekişmeli ve 
zor geçmesi beklenen seçim sonrasında 
şehrimizde nasıl bir tablo ortaya çıkacağı 
merak ediliyor. 

AK Parti, mevcut milletvekili 
sayısını korumak istiyor

Gaziantep’te oy kaybına uğrayan AK 
Parti, kan kaybını önlemek ve küskünleri 
yeniden partiye kazandırmak için Eski 
Adalet Bakanı Abdülhamit Gül öncülüğünde 
sahaya çıktı. İkinci sırada İl Başkanı Eyup 
Özkeçeci ve Ali Şahin yer alıyor. AK Parti’de 
mevcut milletvekilleri Nejat Koçer, Mehmet 
Erdoğan, Ahmet Uzer, Mehmet Sait Kirazoğlu 
ve Müslüm Yüksel kendilerine listede yer 
bulamazken, sadece Ali Şahin ile Derya 
Bakbak listeye girebildi. Ayrıca AK Parti, 
Cumhur ittifakı içerisinde yer alan HÜDA 
PAR’ın Genel Sekreteri Şehmuz Demir’i 
listenin 6’ncı sırasına yerleştirdi. 

Türkiye’nin kaderini değiştirecek olan 
seçimlere sadece saatler kaldı. Ülke 
genelinde 64 milyon 113 bin 941 ve 

Gaziantep’te ise 1 milyon 358 bin 832 seçmen 
13. Cumhurbaşkanı ve milletvekillerini 

belirlemek için yarın sandık başına gidecek

Parti liderlerinin nefret dili, ülkeyi yine 
gergin bir ortamda seçime götürüyor… 

İnsanlar, demokratik bir ülkede olmaması 
gerektiği kadar  endişeli ve tedirgin… Ortak 

temenni, seçimlerin demokrasiye yakışır 
olgunlukta geçmesi ve sonuçlanması

Sağduyu, sükunet ve
demokrasi hakim olsun

Ülke genelinde olduğu gibi Gaziantep siyaset arenası da iyice kızıştı. Siyasi partiler, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne bir milletvekili daha fazla göndermek için artık son kozlarını oynuyor. Her siyasi 
parti katıldıkları programda veya ziyaretlerde vaatlerini anlatarak halktan destek istiyor. 

4’TE

SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEP

7’DE

Memurların halka iyi 
hizmet vermeleri 

için memur yetiştirme 
kursları açılacak

Gaziantep milletvekili Taşar, 
emeklilerin maaşlarını bankadaki 
hesaplarından kolayca alabilecekleri bir 
yöntem getirdiklerini söyledi.

Birecik barajı 
konsorsiyumu, Zeugma’dan 

çıkarılan sütunları dekor 
olarak kullanıyor

Zeugma‘nın A bölgesinden çıkarılan 
40’a yakın sütun Bilecik Barajı 
Konsorsiyumu’nun baraj yanında yaptığı 
kültür merkezinin girişinde doğal dekor 
olarak kullanılıyordu. Bunların burada 
ne gezdiği sorulduğunda baraj yetkilileri, 
“Onları Kültür Bakanlığı’ndan satın aldık” 
yanıtını verince, şaşkınlık bir kat daha 
arttı. Birecik Barajı Konsorsiyumu’nun 
talebi üzerinize Zeugma’dan çıkarılan 
sütunların dekoratif amaçlı kullanımına 
izin verilmesi, “Acaba isteyen herkes 
zimmetli olarak sütun ve mozaik alıp, 
evinde veya iş yerinde kullanabilir mi?” 
sorusunu gündeme getirdi. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası Gaziantep Şubesi Hemşireler 

Haftası dolayısıyla yaptıkları açıklamada, 
“Seçim vaadi değil, ek zam istiyoruz” dedi

Marketleri müze gezer 
gibi gezer, raflara 

bakıp çıkar hale geldik
Şube Eş Başkanı Serpil Dağdemir, “Son bir yılda süt yüzde 

240, peynir yüzde 250, salça yüzde 280, baharat yüzde 300, 
meyveler ortalama yüzde 200, bakliyat ürünleri ortalama 
yüzde 150 zamlandı. Bırakalım kırmızı eti beyaz eti bile 
unuttuk. Tedavüldeki en değerli banknotunuz 200 TL ile 
alabildiğimiz kıyma 650 grama indi. Hız kesmeden devam 
eden zam sağanağında marketleri müze gezer gibi gezer, 
raflara bakıp çıkar hale geldik” açıklamasını yaptı. 4’TE

Abdulhamit Gül, “En güzel cevabı sandıkta 
vereceğiz. Durmak yok, yola devam diyeceğiz. 
Bu kararlılığı hep beraber sürdüreceğiz. 
Kıyamete kadar bizi bizden kimse 
ayıramayacak. Birliğimizi koruyacağız” dedi. 
Mevlana Mahallesi’nde düzenlenen programa, 
Eski Adalet Bakanı ve AK Parti Gaziantep 
Milletvekili Adayı Abdulhamit Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 
Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“Kıyamete kadar bizi 
bizden kimse ayıramayacak”

Programda konuşan Eski Adalet Bakanı 
ve AK Parti Gaziantep Milletvekili Adayı 
Abdulhamit Gül, “14 Mayıs’ta Mevlana’dan 
bir zafer daha geliyor. Yeni bir destan 
yazmaya hazır mıyız, Yeniden Recep Tayyip 
Erdoğan’la yeni bir zafer yazmaya hazır 
mıyız, Yeniden milletin partisini, birliğin 
partisi, AK Parti’yle yola devam demeye hazır 
mıyız. Allah, sizden razı olsun. Türkiye’nin 
birliğinin, kardeşliğinin, beraberliğinin 
sembolü AK Parti’nin insanları, Mevlana’nın 
yiğit insanları, 14 Mayıs’ta inşallah en güzel 
cevabı sandıkta vereceğiz’’ dedi.

Gül, Fadıloğlu ile Şahin 
Mevlana’daki vatandaşlarla buluştu
Eski Adalet Bakanı ve AK Parti Gaziantep Milletvekili Adayı 

Abdulhamit Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, 
Mevlana Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi.

4’TE

14 Mayıs Eczacılık Günü dolayısıyla Gaziantep Eczacılar Odası 15 
Temmuz Demokrasi Meydan’ında tören düzenledi.

Ekonomik kriz eczaneleri 
nefes alamaz duruma getirdi

4’TE

Suikast iddialarının 
ardından Kılıçdaroğlu’na 

çelik yelek giydirildi
Suikast iddialarının 

ardından Kemal 
Kılıçdaroğlu Samsun 
mitinginde çelik yelek 
giydi. Sahnedeki polis 
korumalarının sayısı 
dörde yükseltildi ve 
uzun namlulu tüfek 
verildi. Kılıçdaroğlu’nun 
arkasında bekleyen özel 
korumalar da tetikte 
bekledi. 4’TE

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
seçimlerden önce rahatsızlık 
duyulduğunu aktardığı 
polis ve jandarmalara 
seslendi. 

Ümit Özdağ: Jandarma ve 
poliste büyük rahatsızlık 
olduğu haberleri geliyor

4’TE Ümit Özdağ

Kemal Kılıçdaroğlu
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Turizm acentesi Medulux Health&Travel’ın 
sahibi, Türkiye Genç İş İnsanları Derneği 
Başkan Yardımcısı Şebnem Akman Balta, 
6 Şubat’ta meydana gelen 7.8 ve 7.5 
büyüklüklerindeki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin bölgede yer alan kültürel miras 
alanlarına ve tarihi eserlere zarar verdiğine 
dikkat çekerek konuyla ilgili acilen harekete 
geçilmesi gerektiğini söyledi. Aynı zamanda 
bir turizmci olan Türkiye Genç İş İnsanları 
Derneği Başkan Yardımcısı Şebnem Akman 
Balta, 6 Şubat depreminden etkilenen kültürel 
miras alanları için acil eylem planı hazırlanması 
gerektiğini ifade etti. Akman Balta, zarar gören 
alanların yeniden orijinaline uygun halde inşa 
edilmesi gerektiğini dile getirdi. Akman Balta, 
11 ilde büyük yıkım oluşturan depremler ve 
sonrasında yaşanan sel felaketi sırasında zarar 
gören kültürel alanların yeniden orijinaline 
uygun halde inşa edilmesinin büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Şebnem Akman Balta, 
“Depremden veya sel felaketinden etkilenen 
bölge veya şehirlerde başlıca fiziksel kültürel 
miras alanlarını korumaya alma ve yeniden 
orijinaline uygun halde inşaya yönelik acil 
eylem planına geçmeliyiz. Zarar gören miras 
ögeleri envanterleri çıkarılmalı. Tarihi tüm 
değerli eserlerin güvenli alanlara taşınması 
sağlanmalı” ifadelerini kullandı.

"Kardeş şehir projeleri oluşturulabilir"
Şebnem Akman Balta, felaketten etkilenen 

Adana, Hatay ve Gaziantep’in Türkiye’de en 
çok turist ağırlayan iller arasında yer aldığına 
dikkat çekerek söz konusu şehirlere destek 
verilmesi gerektiğinin altını çizdi. Bunun için 
“kardeş şehir” projeleri oluşturulabileceğini 
dile getiren Akman Balta, “Body sistemi 

dediğimiz uygulamayla bu şehirlerin kardeş 
şehirlerini oluşturmalı, destek sağlamalıyız. 
‘Önce güvenlik, önce insan’ vizyonuyla Japonya 
gibi felaketlere hazır olduğumuzu tüm dünyaya 
göstermeliyiz” dedi.

"Güvenli ülke politikası
Önce insanı, ardından kültürel mirası 

koruyan bir planlama oluşturulmasına ihtiyaç 
duyulduğunu belirten Şebnem Akman Balta, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Turizm sektörü için 
konuyu incelersek, turizm Latincede ‘tornus’ 
kelimesinden türemiştir ve insanların bir 
eksen etrafında dönme hareketini ifade eder. 
Fransızca, İngilizce ve Almanca dillerinde ‘tour’ 
olarak şekillenmiş günümüze gelmiştir. Turizm; 
insanların dinlenmek, yeni yerler keşfetmek 
için yer değiştirmeleri, ülkelerin geleneksel 
kültürlerini deneyimlemek gibi içgüdüsel 
ihtiyaçlarını giderdikleri geçici seyahat ve 
konaklamalarıdır. Aynı zamanda ‘bacasız 

sanayi’ olarak ülkemize döviz girdisi sağlayan 
en büyük kaynaktır. Bu kaynağın etkisi de gün 
geçtikçe artmaktadır. Önce insanımızı sonra 
da kültürel mirasımızı koruyabilen önlemleri 
almış bir planlamaya sahip olmalıyız. Ülkemize 
güvenle gelen bir misafir kitlesi oluşturmalıyız. 
‘Güvenli ülke’ politikası öncelikli bir risk analizi 
planlamalıyız.”

63 milyon turist gelmesi öngörülüyor
2023 yılında Türkiye’ye 63 milyon turistin 

gelmesinin beklendiğini söyleyen Şebnem 
Akman Balta, “Bahsettiğim konular üzerine 
uzun uzun çalışmalar yapılmalı. Çünkü 2023 
stratejilerini incelediğimizde; 63 milyon turist 
gelmesi ve 75 milyar dolarlık bir gelir elde 
edilmesi bekleniyor. Turist başına yaklaşık 1400 
dolar harcamaya ulaşılması öngörülüyor. Sağlık 
turizmi açısından da incelersek kişi başı 1700 
dolar ile 5 bin dolar arası harcama bekleniyor” 
diye konuştu. İHA

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamaya göre 
13-14 Mayıs tarihlerinde 
nüfus müdürlükleri 
açık olacak. Pazar günü 
yapılacak Cumhurbaşkanlığı 
ve Milletvekili Genel 
Seçimleri nedeniyle nüfus 
müdürlüklerinde düzenlemeye 
gidildi. Oy kullanacak kişilerin 
T.C. Kimlik Kartı talepleri için 
cumartesi ve pazar günleri 
müdürlükler açık olacak. Yeni 
kimlik kartlarından dolayı 
Cumartesi ve Pazar günleri 
09.00-17.00 saatleri arasında 
başvurular kabul edilmektedir.

Nüfus müdürlükleri sabah 
saat 08.30’da mesaiye başlar. 
Öğle arasına 12.30’da giren 
nüfus müdürlükler, 13.30’da 
tekrardan mesaiye başlıyorlar. 
Daha sonra akşam 16.30’a 
kadar çalışmaya devam 
ediyorlar. Hafta sonları resmi 
daire oldukları için çalışmasalar 
da seçim ya da diğer özel 
durumlarda hafta sonları ya da 

akşamları da çalışabiliyorlar. 
Hatta mobil iletişim noktaları 
da kuruyorlar.

Nüfus Müdürlükleri sabah 
saat 08:30’da açılıyor.

12.30’ta öğle yemeği arası 
veriyor ve 13.30’da tekrar 
mesaiye başlayan Nüfus 
Müdürlükleri, 16:30’da 
mesailerini bitiriyor.

Yeni kimlik kartlarını 
çıkartmak isteyen 
vatandaşların yoğun 
talepleri sebebiyle nüfus 
müdürlüklerinin çalışma 
saatleri ise ilçeden ilçeye fark 
ediyor.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamada 
"Cumhurbaşkanı Seçimi ve 
28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi'nde oy kullanacak 
vatandaşlarımızın T.C. 
kimlik kartı talepleri için 
nüfus müdürlüklerimiz 
13-14 Mayıs’ta açık 
bulundurulacaktır" denildi. 
artıgerçek

Nüfus müdürlükleri 
hafta sonu açık olacak

Pazar günü yapılacak Cumhurbaşkanlığı 
ve Milletvekili Genel Seçimleri nedeniyle 
nüfus müdürlüklerinde düzenlemeye 
gidildi. Oy kullanacak kişilerin T.C. Kimlik 
Kartı talepleri için cumartesi ve pazar 
günleri müdürlükler açık olacak.

Şebnem Akman Balta: “Depremden zarar 
gören kültürel mirasımız için acil eylem planı şart

Adana, Hatay ve Gaziantep 
Türkiye’de en çok turist 
ağırlayan iller arasında

Aynı zamanda bir turizmci olan Türkiye Genç İş İnsanları Derneği Başkan 
Yardımcısı Şebnem Akman Balta, 6 Şubat depreminden etkilenen kültürel miras 
alanları için acil eylem planı hazırlanması gerektiğini ifade etti. Akman Balta, zarar 
gören alanların yeniden orijinaline uygun halde inşa edilmesi gerektiğini dile getirdi.
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Bu kapsamda belediye bünyesinde 
kurulan İş ve Kariyer Merkezi’ne 
iş arayan kişiler başvuru yaparak, 
özgeçmişi doğrultusunda özel 
sektörde yeni bir kariyer imkanına 
kavuşuyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, konu hakkında 
yaptığı açıklamada çoğu 
Gaziantepli gencin, eğitim gördüğü 
alanda, ihtisasını yaptığı meslek 
kolu üzerinden iş sahibi olmak 
istediğini belirterek, şunları söyledi:

“Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi olarak bir kariyer 
merkezi kurduk. Bir istihdam 
ofisi oluşturduk. CV’nizle buraya 
geldiğinizde hangi şartlarda, hangi 
eğitimdesiniz ve nereye ihtiyaç var. 
Bunlar eşleştiriliyor ve size haber 
veriliyor. Bu haber doğrultusunda 
organizede hangi fabrikada, ne 
kadar mühendis, mimar, yazılımcı 
aranıyor. Hastanelerde ne kadar 
sağlık elemanı, dijital personel 
aranıyor, Burada yerelde hangi 
meslek grubunda neye ihtiyaç var, 

bunu çalıştık.”
Büyükşehir bünyesinde 

eğitimde önemli yol kateden 
GASMEK’lerde 40 bin genci 
istihdam garantili kurslar 
sayesinde işe yerleştirdiklerine 
dikkati çeken Başkan Fatma 
Şahin, “Bu olağanüstü bir çalışma 
modeli oldu. Şimdi bunu daha da 
güçlendiriyoruz. Mutlaka bizim 
kariyer merkezimize başvurun” 
ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı’nın bir 
staj progamı açıkladığına 
değinen Şahin, “Bu programa 
gençlerimiz mutlaka başvurmalı. 
Bu staj programında Gaziantep’te 
Valiliğimizden onayla yerini aldı. 
Teoriyle pratiğin birleşmesi lazım. 
Size daha kolay staj imkanları 
sağlamamız lazım. Stajda zaten 
kendinizi gösterip, farkınızı ortaya 
koyarsanız bu size iş garantisi 
olarak geliyor. Çünkü insanların 
iyi yetişmiş beyinlere, iyi yetişmiş 
gençlere ihtiyacı var” diye konuştu. 
Haber Merkezi

Gaziantep’te otobüs durağında bir 
vatandaşın cep telefonunu çalan 
hırsız kameralara böyle yakalandı.
Gaziantep’te otobüs durağında bir 
vatandaşın telefonunun çalındığı 
tespit edilmesi üzerine harekete 
geçen Gaziantep Emniyetine bağlı 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri 
otobüsün güvenlik kamerasından 
görüntüleri izleyerek cep telefonu 

hırsızlığını gerçekleştiren şahısın 
B.K. olduğunu tespit etti. Vatandaşın 
arkasından sessizce yaklaşarak 
yankesicilik suretiyle telefonu 
aldıktan sonra kayıplara karışan 
şahıs düzenlenen operasyonla 
yakalandı. Yapılan işlemlerin 
ardından adliyeye sevk edilen şahıs 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
İHA

Gençlere, istihdam sağlanıyor
Büyükşehir Belediyesi, kent genelindeki gençlere eğitim aldığı 

iş doğrultusunda istihdam sağlıyor.Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla arka arkaya verdiği müjdelere bir yenisini ekledi. 

Cep telefonu çalan yankesici 
kameraya böyle yakalandı

Gaziantep’te otobüs durağında bir vatandaşın telefonunun 
çalındığı tespit edilmesi üzerine harekete geçen Gaziantep 
Emniyetine bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri otobüsün 
güvenlik kamerasından görüntüleri izleyerek cep telefonu 
hırsızlığını gerçekleştiren şahısın B.K. olduğunu tespit etti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, resmî sosyal medya 
hesabından, Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve 
Elbistan ilçelerinde yaşanan depremlerin 
ardından 11 ilde meydana gelen yıkımların 
yaralarını sarmak için geçici yaşam 
alanlarının kurulumuna ve eş zamanlı 
olarak da kalıcı konutların ve köy evlerinin 
yapımına ivedilikle devam edildiğini 
anlatan bir video yayımladı. Bakan Kurum, 
paylaşımında, “11 il 505 köyde 40 bin ev, 5 

bin ahırın inşası devam ediyor. Toplamda 
143 bin köy evi yapacağız. Sadece evler değil, 
yeni yaşam alanları oluşturacağız.” dedi.

“Deprem bölgelerinde yeni köy konutları 
için çalışmalar 505 köyde devam ediyor”

Video paylaşımında, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından, deprem bölgelerinde 
yeni köy konutları için çalışmaların 505 
köyde devam ettiği anlatıldı. Depremin 
merkez üssü olan Kahramanmaraş‘ta 391 
köyde 7 bin 433, Hatay’da 244 köyde 6 bin 
847, Osmaniye’de 45 köyde 900, Malatya’da 
260 köyde 6 bin 205, Gaziantep’te 179 köyde 
4 bin 707, Kilis’te 85 köyde 486, Adıyaman’da 
245 köyde 6 bin 290 köy evinin inşa edildiği 

ve çalışmaların hızla sürdüğü bilgisi verildi.
Yapı İşleri Genel Müdürü Banu 

Aslan, vatandaşların sağlıklı ve güvenli 
konutlarına kavuşana kadar durmadan 
çalışacaklarını belirterek, “Afetten 

etkilenen illerimizdeki köy tipi afet 
konutlarını yapıyoruz. Bugüne kadar 
40 bin konut, 5 bin ahırın yapımlarını 
başlattık. Kimi zemin etüdü aşamasında, 
kimi temelleri atılıyor. Burada sadece 
yapı yapmıyoruz, altyapısı ile üstyapısı ile 
sosyal donatı alanlarıyla bir yaşam alanı 
tasarlıyoruz. Bakanımız Sayın Murat 
Kurum’un talimatlarıyla tüm illerde eş 
zamanlı yürütüyoruz bu çalışmaları. Şu 
anda başlamadığımız, girmediğimiz bir 

il, bir köy yok. Vatandaşlarımızı sağlıklı, 
güvenli, konfor oranı yüksek konutlarına 
kavuşturana kadar yorulmadan 7/24 
çalışacağımızdan kimsenin şüphesi 
olmasın.“ diye konuştu.İHA

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, 
Türkiye'nin sahip olduğu 
zengin kültür mirasının 
korunması, tanıtılması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması 
için yoğun çalışmaların 
yürütüldüğü ve çeşitli 
desteklerin sağlandığı 
vurgulandı. Afet bölgesindeki 
taşınmaz kültür varlılarına 
yardım desteğine ilişkin de, 
2005 yılından itibaren özel 
mülkiyette bulunan tescilli 
taşınmaz kültür varlıklarının 
korunması amacıyla proje 
hazırlanması ve onarım 
uygulamalarının yapılması için 
geri ödemesiz olarak nakdi 
yardım yapıldığı belirtildi. 
Açıklamada, bu çerçevede 
2005-2022 yılları arasında 
4 bin 151 adet taşınmaza 
proje yardımı, 2 bin 793 adet 
taşınmaza uygulama yardımı 
olmak üzere toplam 6 bin 944 
adet taşınmaz için yardım 
yapıldığı kaydedildi. 6 Şubat 
2023 tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş ili Pazarcık 
ve Ekinözü depremlerinden 
zarar gören tescilli taşınmaz 
kültür varlıklarının onarımı 
ve ihyası için gerekli desteğin 
yine Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca sağlanabilmesi 
amacıyla mevzuat değişikliği 
yapıldığı ifade edilen 
açıklamada, afet bölgesine 
yönelik proje ve uygulama 
yardımlarının kapsamının 
genişletildiği bilgisi paylaşıldı. 
Proje yardımı çerçevesinde 
ise rölöve, restitüsyon, 
restorasyon, gerekli 
durumlarda rekonstrüksiyon 
ve mühendislik projeleri ile 
zemin etüdü için yardım 
sağlanacağı müjdesi verildi. 
Açıklamada, uygulama 
yardımı çerçevesinde de 
Koruma Bölge Kurullarınca 
uygun bulunan projelerin yanı 

sıra gerek görülmesi halinde 
rekonstrüksiyon taleplerine de 
yardım sağlanacağı belirtildi. 
Ayrıca proje yardımının üst 
limit miktarının 5 katına, 
uygulama yardımı üst limit 
miktarının ise 10 katına 
çıkarıldığı ifade edildi.

AFAD tarafından "Genel 
Hayata Etkili Afet Bölgesi" ilan 
edilen 17 il (Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş, Kilis, 
Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, 
Elazığ, Batman, Bingöl, 
Kayseri, Mardin, Niğde ve 
Tunceli) ve Sivas'ın Gürün 
ilçesini kapsayacak şekilde 
yeni bir başvuru dönemi 
başlatılacağı da bildirildi. 
Açıklamaya göre, başvuru 
sürecine ilişkin detaylar ve 
gerekli bilgiler Bakanlık 
ve İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüklerinin internet ve 
sosyal medya sayfalarında 
kamuoyu ile paylaşılacak. 
Yapıların sahiplerinden 
herhangi birisinin başvurusu 
değerlendirme için yeterli 
olacak. Açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:"Başvuru 
için gerekli belgelerin İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüklerine en 
geç 15 Haziran 2023 Perşembe 
günü mesai bitimine kadar 
teslim edilmesi gerekmektedir. 
Bu tarihe kadar başvurusu 
yetişmeyen taşınmazlar 
için önümüzdeki aylarda 
yeni başvuru dönemlerinin 
açılması planlanmaktadır. 
Afet bölgesinde deprem 
sebebiyle zarar görmüş tescilli 
yapılara ilişkin proje ve 
uygulama yardımı taleplerinin 
tamamı Bakanlığımızca 
değerlendirmeye alınacak 
olup, yardım almaya hak 
kazanan taşınmazlar ve yardım 
miktarları değerlendirme 
sonrasında açıklanacaktır." 
İHA

Gaziantep’te 179 köyde, 4 
bin 707 köy evi inşa ediliyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, resmî sosyal medya hesabından 
deprem bölgesinde inşası devam köy evlerine ilişkin bir video yayımladı. Bakan Kurum 
paylaşımında, “11 il 505 köyde 40 bin ev, 5 bin ahırın inşası devam ediyor. Toplamda 143 bin köy 
evi yapacağız. Sadece evler değil, yeni yaşam alanları oluşturacağız” ifadelerine yer verdi.

Afet bölgesindeki kültür 
varlıklarının restorasyonu için 

bakanlık nakdi destek sağlayacak
Kültür ve Turizm Bakanlığı, afet bölgesindeki taşınmaz 

kültür varlıklarının röleve, restitüsyon, restorasyon, gerekli 
durumlarda rekonstrüksiyon ve mühendislik projeleri ile 
zemin etüdü için nakdi yardım sağlanacağını duyurdu. Ayrıca 
Bakanlık, proje yardımı üst limit miktarının 5 katına, uygulama 
yardımı üst limit miktarının ise 10 katına çıkarıldığını açıkladı.

Yaşamını kolaylaştıracak projelerle engellilere de 
dokunmayı başaran Şahinbey Belediyesi, 91 engelliye 
düzenlenen törenle akülü ve manuel tekerlekli 
sandalyelerini hediye etti. Son dağıtılanlarla birlikte 
14 yılda dağıtılan tekerlekli sandalye sayısı 3 bin 
375’e ulaştı. Ayrıca 14 yılda engelliler için engelliler 
için park, havuz, 4 noktada akülü araç dolum 
istasyonu, 8 tane hasta bakım yatağı kurulurken, 7 
tane akıllı klozet, 101 adet işitme cihazı, 420 görme 
engelliye beyaz baston, protez kol ve bacak, analog 
görme engelli bilgisayarı hediye edildi.

Hepimiz Bir Gün Engelli Olabiliriz
Tekerlekli sandalye dağıtım töreninde konuşan eski 

Adalet Bakanı ve AK Parti Gaziantep Milletvekili 
Adayı Abdulhamit Gül, herkesin bir gün engelli 
olabileceğini ifade ederek “Şahinbey Belediyemizin 
çok anlamlı bir etkinliğinde daha bir araya geldik. 
Milletimizin duası için yapılan engelli kardeşlerimize 
yapılan bu hizmetler çok kıymetli çok takdire şayan. 
Hepimiz bir gün engelli olabiliriz. O yüzden empati 
yapmak çok önemli. Gerek Merkezi hükümet gerekse 
yerel yönetimlerimiz engelli kardeşlerimizin her 
zaman yanındayız. Engelleri ortadan kaldırmak 
bizim görevimiz. Buna öncülük eden Şahinbey 
Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu’na da çok 

teşekkür ediyorum” diye konuştu
“Mavi kapak biriktirme 

dönemini bitirdik”
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 

tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep’te 
de mavi kapak biriktirme dönemini bitirdiklerini, 
her geçen gün engellilere verilen desteklerin 
artarak devam ettirdiklerini kaydetti. Şahinbey’de 
dağıtılan tekerlekli sandalye sayısının 3 bin 300’ü 
aştığını hatırlatan Tahmazoğlu, “Bir gün değil 365 
gün engelli kardeşlerimizin yanındayız. Tohum 
nasıl toprağa emanetse engelli kardeşlerimizde 
topluma emanettir. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan göreve gelmeden önce engelli 
kardeşlerimiz hak ettiği değeri göremiyordu. Engelli 
kardeşlerimiz eve hapsolmuş sokağa çıkamıyordu. 
Akülü veya Manuel tekerlekli sandalye alma şansı 
yoktu. Yurt dışından eski akülü sandalyeleri toplar 
burada şah şahalı törenlerle dağıtırlardı veya 
engelli kardeşlerimize mavi kapak biriktirtirlerdi. 
Onu da büyük bir lütufmuş gibi dağıtırlardı. 
Cumhurbaşkanımız göreve geldikten sonra, engelli 
yasaları ile engelli kardeşlerimize maaş bağlatıp 
işe alınması yönünde çalışmalar yaptı ki bunların 
hepsi de çok önemli çalışmalardı. Bizlerde Şahinbey 

Belediyesi olarak göreve geldiğimiz günden buyana 
engelli kardeşlerimize yardımcı olduk. Göreve 
geldiğimiz günden itibaren engelli kardeşlerimize 
hep yardımcı olduk hep te olmaya devam edeceğiz. 
Çünkü engelli kardeşlerimiz bizlere emanet. Göreve 
geldiğimiz günden buyana engelli kardeşlerimize 
akülü, manuel sandalye dağıtımımıza aralıksız 
devam ediyoruz. Yılda 2 defa tören yapıyoruz ama 
biz her gün ihtiyacı olan kardeşlerimize akülü 
ve manuel sandalye dağıtmaya devam ediyoruz. 
Bugüne kadar dağıttığımız akülü ve manuel 
tekerlekli sandalye sayısı 3 bin 300’ü aştı. Ayrıca 
vatandaşlarımıza hasta bakım yatağı, 101 tane işitme 
cihazı, 13 tane protez kol bacak, analog bilgisayar, 
420 tane beyaz baston, akıllı klozet dağıtıyoruz. 
Engelli kardeşlerimiz akülü tekerlekli sandalyelerini 
şarj edebilsin diye 4 tane şarj istasyonu kurduk. Bin 
100 tane yatalak hastamıza düzenli olarak hiçbir 
ücret almadan hasta bezi temin ediyoruz” diye 
konuştu.

Dünya Engelsiz Kahramanlar Derneği Başkan 
Yardımcısı Mehmet Karaoğlan, Şahinbey 
Belediyesi’nin yılın her günü engellilerin yanında 
olduğunu ifade ederek “Bu anma gününü engelliler 
için bayram gününe çeviren, bir gün değil 365 gün 
engellilerin yanında olan Şahinbey Belediye Başkanı 
Mehmet Tahmazoğlu’na teşekkür ediyorum. Sevgi 
her engeli aşar sözü çok güzel bir söz. Ancak söz 
icraat ve eylemle kucaklaşmayınca hiçbir engel 
ifade etmiyor. Bu sözü güzel bir etkinlik ve faaliyetle 
yılda iki kez bayrama dönüştüren Başkan Mehmet 
Tahmazoğlu’na teşekkür ediyorum” dedi.

Türkiye’deki engelli yasası 
Avrupa’dan daha iyi

Görme Engelliler Derneği Başkanı Necmettin Aysel, 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’nun 
engellilere her zaman destek olduğunu belirterek, 
“Engellilere verilen imkanlara baktığımızda Avrupa’dan 
daha ileride oluğumuzu söyleyebilirim. 2009 yılında 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 
göreve geldikten sonra engellilere sahip çıkarak onların 
her zaman yanında oldu ve ihtiyaçlarına cevap verdi” 
diye konuştu. Haber Merkezi

Şahinbey’de 91 engelliye tekerlekli sandalye
Gaziantep’in Şahinbey ilçesinde 91 engelliye akülü ve manuel tekerlekli sandalye 

dağıtıldı. Şahinbey’de son 14 yılda dağıtılan tekerlekli sandalye sayısı 3 bin 375’e ulaştı.
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Buse Gül/Sosyoloji Öğr.

Hatırla 
sevgili…

İzlerken çoğu zaman göz yaşlarına hakim 
olamıyor insan ve ülke insanının ne kadar 
ağır bedeller ödediğini görüyor.

Üç fidanın, hiçbir şiddet olayına 
karışmamışken, yalnızca siyasi görüş ve 
eylemlerinden dolayı devletin gözünü 
kırpmadan katledilişini izlerken, o günleri 
yaşıyor gibi oluyorsunuz.

Orada bir devlet görevlisinin hem sol 
görüşlü, hem sağ görüşlü öğrenci liderleriyle 
biraraya gelip, tahrik ve teşviklerde 
bulunarak, nasıl kışkırtmacı bir rol 
oynadığına tanık olmak yaşım itibarı ile 
beni sarsıyor.

Çok başarılı bir dizi yapılmış, oyuncular 
da muhteşem…

Geçmiş dönem tarihini bilmeyen tüm genç 
arkadaşlarıma tavsiye ediyorum.

Şimdi tam da benim gibi ilk kez oy 
kullanacak genç arkadaşlarıma seslenmek 
istiyorum: Biz, bu ülkenin geleceğiyiz. Her 
ne kadar elimizdeki akıllı telefonlardan 
başımızı kaldırmamamız eleştirilse de 
şunu iyi anlamaları lazım ki biz dünyaya, 
dünyadaki gelişmelere orada ulaşıyoruz 
ve doğrunun, ülkemiz için geleceğin ne 
olduğunu çok iyi biliyoruz.

Bize güvenmeleri lazım.
Çünkü, bu seçimin kaderini biz 

belirleyeceğiz.

CHP Gaziantep’ten en az 4 
milletvekili çıkarmayı hedefliyor
CHP listesinin ilk iki sırasında 

İl Başkanlığı yapmış isimler 
yer alıyor. İlk sırada Av. Hasan 
Öztürkmen ve Melih Meriç yer 
alırken, üçüncü sırada ise Millet 
ittifakı içerisinde bulunan DEVA 
Partisi’nin İl Başkanı Av. Ertuğrul 
Kaya bulunuyor. Şehrimizde ayak 
basmadık yer bırakmayan CHP 
Gaziantep’ten en az 4 milletvekili 
çıkarmayı hedefliyor. 

Yeşil ve Sol Parti’nin 2 vekil 
çıkarmasına kesin gözüyle 

bakılıyor
Halkların Demokrat Partisi 

ise Emek ve Özgürlük ittifakı 
içerisinde yer alan Yeşil ve Sol 
Parti listelerinden seçimlere 
giriyor. Listenin ilk sırasında 

Sevda Karaca bulunurken, ikinci 
sırada ise HDP Van Milletvekili 
Murat Sarısaç ve Songül Koçdağ 
yer alıyor. Yeşil ve Sol Parti’nin 2 
vekil çıkarmasına kesin gözüyle 
bakılıyor. 

Partililer ilk sıra adayına 
büyük tepki gösterdi
İYİ Parti ise farklı bir isim ile 

kentimizde siyaset sahnesine 
çıktı. İlk sırada Mehmet Mustafa 
Gürban, ikinci sırada eski 
Milletvekili Mehmet Ay ve 
üçüncü sırada ise Mehmet Özberk 
yer alıyor. Partililerin ilk sıra 
adayına büyük tepki gösterdiği 
ifade ediliyor. MHP’de ise mevcut 
milletvekili Av. Sermet Atay ilk 
sıradan aday gösterilirken, ikinci 
sıraya ise Mustafa Bozgeyik 
getirildi. Mevcut Milletvekili 

Muhittin Taşdoğan ise kendisine 
üçüncü sıradan yer bulabildi. 

Listelerde, kadın aday 
azlığı dikkat çekti
Siyasi partilerin milletvekili 

listelerine bakıldığından Yeşil ve 
Sol Parti dışında diğer partilerde 
kadın adayların az olması 
dikkat çekti. AK Parti’de Derya 
Bakbak ve Feray Yılmaz, CHP’de 
Adile Merve Altınbaş, Fatma 
Müge Düşün, Vijdan Aktaş, İYİ 
Parti’de Medine İlay Yıldırım, 
Sema Albayram, Nermin Tuzcu, 
MHP’de Elif Aslı Ercihan, Ayşegül 
Köroğlu, Yeşil ve Sol Parti’de 
Sevda Karaca, Songül Koçdağ, 
Dilan Güler, Fatma Bayındır, 
Aysima Mihriban Mehtap Arslan, 
Elif Yalçın aday gösterildi. Ali 
Göksular

Sağduyu, sükunet ve 
demokrasi hakim olsun

Temel gündemimiz ise seçim değil 
geçim derdi olmaya devam ediyor

Dağdemir, sağlık emekçilerinin 
iş yüklerinin sürekli arttığına 
dikkat çekti. Dağdemir,  “Siyasetin 
gündemi yarın yapılacak seçimlere 
kitlenmiş bulunuyor. Emeğiyle 
geçim mücadelesi veren kamu 
emekçileri, emekliler, işçiler, 
milyonlar olarak bizlerin temel 
gündemimiz ise seçim değil, geçim 
derdi olmaya devam ediyor. TÜİK’e 
bakarsanız yıllık enflasyon yüzde 
50, gıda enflasyonu yüzde 68, 
kiralarda yıllık artış ise yüzde 56 
civarında. Ülkeyi yönetenler bu 
sanal rakamları gösterip ‘Enflasyon 
geriledi’ nutukları atıyor. Oysa 
güneş balçıkla sıvanmıyor” dedi.
Kamu emekçilerine temmuz ayı 

beklenmeden acil ek zam verilmeli
OECD ülkeleri başta olmak üzere 

dünyada gıda fiyatlarının düştüğünü 
lakin ülkemizde son bir yılda gıda 
ürünlerinin fiyatlarının ortalama 
iki kat arttığının altını çizen 
Dağdemir, “Yüksek olan kiralar 6 
Şubat depremleri sonrasında TÜİK 
rakamlarını üçe katladı. Dünden 
bugüne değişen ve artan vaatlere 

şahit oluyoruz, memur maaşları 
için asgari ücretin 2,5 katı, en düşük 
memur maaşı 22 bin olacak, yüzde 
50 artış yapılacak, o havada uçan 
vaatlerin yere inmesi ve enflasyonun 
bitirilmesini, vergide adaletin 
sağlanmasını istiyoruz. KESK, DİSK 
ve Türk iş Konfederasyonlarının 
yaptığı araştırmaya göre yoksulluk 
SINIRI ülkemizde 33 bin 
rakamlarına dayandı. Bir emekçinin 
insanca yaşaması için gereken 
ücret bunun altına düşmemelidir. 
Bu bağlamda kamu emekçilerine 
temmuz ayı beklenmeden acil ek 
zam verilmeli” diye konuştu.

Yıpranma, “fiili hizmet” geriye 
dönük 5 yıla 1 olarak düzenlensin

Dağdemir, “Tüm emekçilere 
yoksulluk sınırı üstünde temel 
ücret verilsin. Gece mesailer, çift 
vardiya sayılacak şekilde düzenleme 
yapılsın. Yıpranma, “fiili hizmet” 
geriye dönük 5 yıla 1 olarak 
düzenlensin. Her işyerinde 7/24 
ücretsiz kreşler açılsın. Gebelik 
tespiti ile gece çalışma yasaklansın. 
Esnek çalışma, angarya çalışma 
son bulsun, Atama bekleyen 
sağlıkçıların ataması yapılsın. 

Hemşirelik Kanunu mesleğin özüne 
yakışır, görev tanımına uygun 
şekilde düzenlensin, bağımsız hale 
getirilsin. Covid-19 pandemisi 
ve deprem ile birlikte daha da 
görünür hale gelen sağlık emekçisi 
sayılarındaki açık giderilsin, 
OECD ortalamasına göre kadrolu 
güvenceli istihdamla yükseltilsin. 
Kadın sağlık çalışanları için 
analık ve süt izni süreleri yeniden 
düzenlensin, bu süreçlerde 
yeteri kadar ücretli izin verilsin. 
Sağlık emekçileri için güvenli 
çalışma ortamları oluşturulsun, 
şiddete karşı tüm tedbirler 
alınsın. Atamalarda liyakat esas 
alınsın, yöneticiler liyakate uygun 
olanlar arasında, işyerindeki 
emekçiler tarafından seçilerek 
belirlensin. Sağlık Bakanlığı 
ve üniversiteler dışında diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarında 
çalışan arkadaşlarımızın sağlık iş 
kolundaki düzenlemelerin dışında 
tutulması uygulamasına son 
verilsin. Staj dönemleri işe başlama 
kabul edilmeli ve EYT kapsamına 
alınmalı” ifadelerini kullandı. 
Adem Kesenek 

Marketleri müze gezer 
gibi gezer, raflara 

bakıp çıkar hale geldik

Gül, ‘‘Durmak yok, yola devam 
diyeceğiz. Bugün Türkiye'de 
yollar yapan, köprüler yapan 
ama daha önemlisi milletimiz 
arasında gönül köprüsü kuran 
Recep Tayyip Erdoğan ile AK 
Parti ile yol yürüdünüz. Başından 
beri destek oldunuz. Mevlana, 
bizim gururumuzdur. Her 
zaman sizin yanınızdayız. Her 
zaman yanınızda olacağız. Eski 
Türkiye'de insanları dilinden, 
inancından, kimliğinden, 
kıyafetinden dolayı öteki, makbul 
vatandaş değil, diyen bir anlayış 
vardı. Bu ülkenin faili meçhuller 
olduğu, Beyaz Toroslar olduğu 
bu ülkede, kardeşi kardeşe 
öldürdüler. Nice haksızlıklar 
yaptılar. Ana diliyle ninni 
dinleyen bir çocuk, büyüdüğünde 
annesi ona kendi diliyle Kürtçe 
“Nasılsın evladım.” diyemedi. 
Cezaevinde, mahkemede resmi 
dairede bunların hepsine son 
verdik. Hepsini sona erdirdik. 
Biz ne olursa olsun ana diliyle 
konuşacak, türküsünü, şarkısını 
dinleyecek kişinin ana diliyle 
şarkısını dinlemesi, türküsünü 
dinlemesi, ana sütü kadar helaldir, 
dedik. Türkiye’de, başörtülü diye 
bir dayak attılar. Ama AK Parti'yle 
beraber bütün bu yasaklara son 
verdik. 85 milyon bu vatan evladı, 
bu ülkenin gerçek sahibidir. 
Birinci sınıf vatandaş, ikinci sınıf 
vatandaş yoktur. Bu ülkede doğan 
herkes, birinci sınıf vatandaştır, 
dedik. Bu ülkenin tapusu 
herkesin elindedir, dedik. Ve 
inşallah bu kararlılığı hep beraber 
sürdüreceğiz. Kıyamete kadar 
bizi bizden kimse ayıramayacak. 
Birliğimizi koruyacağız” dedi.

“Hiçbir şey eskisi 
gibi olmayacak”

Programda konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, “Adıgüzel Mevlana. 

Mevlana'nın annelerinin 
merhameti, babalarının cesareti, 
gençlerimizin heyecanı, AK 
Parti’dir. Hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak, diye yola çıktık. Önce 
insan, dedik. İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın, dedik. Hiç kimseyi hiç 
kimseden ayrıt etmeyeceğiz, 
dedik. Çünkü Türk'ü Türk’ten, 
Alevi'yi Sünni'den, genci yaşlıdan, 
engelliyi engelsizden ayrıt 
etmeyeceğiz, dedik. Rabbim, 
Ademoğlu diye yaratmış. Adem 
oğlu, birinci sınıf vatandaş 
olacak, dedik. Bu şehirde hiçbir 
mahalleyi şu mahalleden ayırt 
etmeyeceğiz, dedik. İbrahimli’de 
ne varsa Mevlana’da da o olacak, 
dedik. Siz, her şeyin en güzeline 
layıksınız. Sizden tek istediğimiz, 
Abdülhamit Bakanım, Sayın 
Cumhurbaşkanımız balkona 
çıktığında, “Cumhurbaşkanım, 
Ben geldim. Mevlana'nın zaferiyle 
geldim” dedirtmek istiyoruz” 
şeklinde konuştu.

“Birlikte başardık 
birlikte başaracağız”

Programda konuşan 
Şehitkamil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, “Mevlana 
Mahallesi, her zaman arkanızda 
dimdik durdu. Ama bu dik 
duruşun karşılığında da dimdik 
duran bir liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan'ımızın, bu 
memleketimize yaptıklarımıza 
sahip çıkmak adına 14 Mayıs'ta 
Mevlana farkını ortaya koyacak. 
21 sene önce yola çıktığımızda 
neredeydik, bugün nerelerdeyiz. 
Amacımız, daha ileriye 
koşabilmek. Bundan 1 ay sonra 
Türkiye'nin en modern hastanesi, 
Gaziantep Şehir Hastanesi 
sizlerin hizmetine giriyor. Bu 
hastanenin yapılması bir başına 
bizim işimiz değil. Başımızda 
Adalet Bakanımızla birlikte 
Milletvekillerimiz, Büyükşehir 

Belediye Başkanımızın vermiş 
olduğu desteklerle bu hizmetler 
size geliyor. Seçime 2 gün kaldı. 
Çok değişik spekülasyonlar ortada 
dolaşıyor. Biz bunların hepsini 
bir tarafa bırakıyoruz. Söz uçar 
gider iş kalır. Biz, AK Parti olarak 
şimdiye kadar milletimize ne söz 
verdiysek, yerine getirdik. Bu, 
bizim en önemli şiarımız. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın bize vermiş 
olduğu direktif, yapamayacağınız 
işi hiçbir zaman söz vermeyin. 
Biz de sizlerin karşısına ne zaman 
çıktıysak, ne söz verdiysek, 
yerine getirdik. Bugün, Mevlana 
Mahallesi'nin hizmetleriyle ilgili 
yerel yönetimlerde en hassas 
şekilde çalışıyoruz, en nitelikli 
hizmetleri sizlere getirmeye gayret 
gösteriyoruz. Bu hizmetlerin 
devamı noktasında bizim 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde ve 
milletvekili seçiminde sizlerin 
desteğine ihtiyacımız var. Birlikte 
başardık, birlikte başaracağız” 
diye konuştu. Eski Adalet Bakanı 
ve AK Parti Gaziantep Milletvekili 
Adayı Abdulhamit Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Şehitkamil Belediye 
Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, 
Mevlana Mahallesi sakinleriyle bir 
araya geldi.

Abdulhamit Gül, “En güzel 
cevabı sandıkta vereceğiz. 
Durmak yok, yola devam 
diyeceğiz. Bu kararlılığı hep 
beraber sürdüreceğiz. Kıyamete 
kadar bizi bizden kimse 
ayıramayacak. Birliğimizi 
koruyacağız” dedi. Mevlana 
Mahallesi’nde düzenlenen 
programa, Eski Adalet Bakanı ve 
AK Parti Gaziantep Milletvekili 
Adayı Abdulhamit Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Şehitkamil Belediye 
Başkanı Rıdvan Fadıloğlu ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. İHA

Gül, Fadıloğlu ile Şahin 
Mevlana’daki vatandaşlarla buluştu

Gaziantep Eczacılar Odası Genel 
Sekreteri Serdar Dalsüren, “Ekonomik 
kriz, uygulanan ilaç fiyatını ve finansını 
baskılama politikalarıyla, hastanın 
ilaca erişimini zorlaştırmanın yanında 
eczaneleri de nefes alamaz duruma 
getirdi. İlaç fiyat kararnamesindeki 
“küçük dokunuş” adı altındaki 
düzenlemeler, SGK sözleşmesindeki 
sözde iyileştirmeler, eczacıya 
kaybettirilenlerin yanında anlamsız ve 
eczacının sorunlarını çözmekten uzak 
kaldı” ifadelerine yer verdi. 
İlaç fiyat kararnamesi 2009 koşullarına 

getirilmeli ve güncellenebilir olmalı
“İlaç hasta için olmazsa olmazdır, 

ekonomik dalgalanmalardan uzak 
tutulmalı” diyen Dalsüren, “Hasta için 
bulunabilir ve erişilebilir olmalı. İlaç 
fiyat kararnamesi 2009 koşullarına 
getirilmeli ve güncellenebilir olmalı. SGK 
sözleşmesindeki ekonomik maddeler 
günün gerçekleriyle uyumlu biçime 
dönüştürülmeli. Sayısı altmışı geçen bu 
fakültelerin yetersiz ve ihtiyaç fazlası 
olanları kapatılmalı, fakülte kontenjanları 
ülke ihtiyacına uygun olarak 
güncellenmeli” çağrısında bulundu. 

Beklentimiz refahın egemen
 olduğu adalet ve 

hukuk sisteminin sağlıklı 
 işlediği bir Türkiye

Dalsüren, “Yarın 14 Mayıs Eczacılık 
Gününde ülkemiz, cumhurbaşkanlığı 
ve parlamento seçimleri için sandık 
başına gidiyor. 60 milyonu aşkın seçmen 
oy kullanacak. Bu seçimin önemini 
siyaset müessesesi yanında bu ülkede 
yaşayan herkes dile getiriyor. Bir meslek 
odası olarak bu seçimin sonucundan 
beklentimiz; sorunlarımızı korkmadan 
çekinmeden savunabileceğimiz, 
haklarımız için mücadele edebileceğimiz 
demokratik ortamları bizlere sağlayacak 
yapıların oluşması. Çünkü meslek 
odaları, demokrasinin sağlıklı işlediği 
ortamlarda güçlü. Güçlü sivil toplum 
yapıları da güçlü bir demokrasinin 
olmazsa olmazı. Bir birey, bu ülkenin 
yurttaşı olarak bu seçimlerden 
beklentimiz aklın ve bilimin öncelendiği, 
yoksulluğun değil refahın egemen 
olduğu, adalet ve hukuk sisteminin 
sağlıklı işlediği ve sorgulanmadığı için 
güvenin en üst düzeyde yaşandığı, 
şeffaflık ve hesap verilebilirliğin esas 
tutulduğu, hepsinden önemlisi 84 
milyonun kardeşçe yaşadığı bir Türkiye” 
dedi.

Sayıları beş bine yaklaşan eczacı 
meslektaşlarımız katsayı 

mağduru ediliyor
İlaç ile eczacılığın insan hayatında 

çok önemli bir yeri olduğuna dikkat 
çeken Dalsüren, “Uygulanan ilaç fiyat 
politikaları ve ilaca bütçeden ayrılan 
pay, bizlere geçen yılın sonbahar ve kış 
aylarında şiddetli biçimde hissettiğimiz 
ilaç yokluklarını yaşattı. 184. yılında 
olduğumuz akademik eczacılık eğitimi, 
plansız programsız açılan eczacılık 
fakülteleriyle, bilimsel kriterlerin çok 
uzağında. İhtiyacın çok üstünde, derme 
çatma mekanlarda, eksik akademik 
kadro ve eczacı olmayan öğretim 
üyeleriyle popülizm ya da kâr amaçlı 
açılan bu fakültelerle, eczacı işsizliği 
yaratıldı. Kamu hastanelerinde ve 
kurumlarında hizmet veren ve sayıları 
beş bine yaklaşan eczacı meslektaşlarımız 
da katsayı mağduru ediliyor. Sağlık 
alanında yapılan düzenlemelerle getirilen 
katsayı artışlarının dışında ya da altında 
tutularak maaşları çok geride bırakıldı. 
Kamu hastanelerindeki eczacı sayısı 
yetersizliği, sağlık hizmetinin aksamasına 
ve meslektaşlarımız üzerindeki iş 
yükünün artmasına yol açıyor” şeklinde 
konuştu. Fatma Karabacak 

Ekonomik kriz 
eczaneleri 

nefes alamaz 
duruma getirdi

Suikast 
iddialarının 
ardından 

Kılıçdaroğlu’na 
çelik yelek giydirildi

Suikast iddialarının ardından Kemal 
Kılıçdaroğlu Samsun mitinginde 
çelik yelek giydi. Sahnedeki polis 
korumalarının sayısı dörde yükseltildi 
ve uzun namlulu tüfek verildi. 
Kılıçdaroğlu’nun arkasında bekleyen 
özel korumalar da tetikte bekledi.

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı 
ve CHP ideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
Samsun mitingi öncesi ortaya 
atılan suikast iddialarının ardından 
Kılıçdaroğlu’nun korumaları 
artırıldı, korumalarına silah verildi. 
Kılıçdaroğlu’na ise çelik yelek 
giydirildi.

Kılıçdaroğlu, seçimden önceki son 
mitinglerini Samsun ve Ankara’da 
düzenliyor. Kılıçdaroğlu’nun 
Samsun mitingi için suikast 
iddiaları gündeme geldi. CHP’ye 
de ulaşan suikast iddialarının 
ardından Kılıçdaroğlu’nun Samsun 
mitinginde geniş önlemler alındı. 
Kılıçdaroğlu’nun sahne üzerindeki 
koruma sayısı arttırılırken korumalara 
da silah verildi. 

Kılıçdaroğlu’nun diğer mitinglerinde 
sahnede bekleyen korumalarda 
silah olmadığı gözlenmişti. Ancak 
Samsun mitinginde sahnedeki 
polis korumalarının sayısı 4’e 
yükseltildi ve uzun namlulu tüfek 
verildi. Kılıçdaroğlu’nun arkasında 
bekleyen özel korumaları da hazır 
tetikte bekledi. Sahnede konuşma 
yapan Kılıçdaroğlu’na da çelik yelek 
giydirildiği görüldü. artıgerçek

Ümit Özdağ: Jandarma 
ve poliste büyük 

rahatsızlık olduğu 
haberleri geliyor

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, seçimlerden önce 
rahatsızlık duyulduğunu aktardığı 
polis ve jandarmalara seslendi. Özdağ, 
"Yasalara aykırı emirleri yerine 
getirmeyin. Siz AK Parti’nin değil 
Türk devleti ve milletinin polisi ve 
jandarması olarak görev yapıyorsunuz" 
ifadelerini kullandı.

Özdağ, jandarma ve polisin, 
"kanunsuz olan emri yerine 
getirmemek" için yazılı talimat 
istediğini, ancak amirlerinin, "suç 
teşkil eden bir talimat olduğu" için 
yazılı emir vermediğini iddia etti. 
Jandarma ve polislere kanunsuz 
iş yapmaması konusunda çağrıda 
bulunan Özdağ, şöyle dedi:

"Jandarma ve poliste büyük 
rahatsızlık olduğu haberleri geliyor. 
İktidar ıslak imzalı tutanakların kolluk 
gücü eliyle alınıp getirmesini istiyorlar. 
Jandarma ve polis ise kanunsuz olan 
bu emri yerine getirmemek için 
yazılı talimat istiyor fakat amirler 
konusu suç teşkil eden bir talimat 
olduğu için yazılı emir vermiyor. 
Kanunlara uymak isteyen jandarma 
ve polislere meslekten atılmakla 
ve soruşturma geçirmek ile tehdit 
ediliyor. Sevgili polis ve jandarma 
kardeşlerim, yasalara aykırı emirleri 
yerine getirmeyin. Siz AK Parti’nin 
değil Türk devleti ve milletinin 
polisi ve jandarması olarak görev 
yapıyorsunuz." t24
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Mali bakış

GECİKMİŞ EYT YAZISI

Depremin acı etkisinin devam ettiği günlerde 
ise EYT ile ilgili yasa değişikliği TBMM.’nde 
kabul edildi ve 03.03.2023 tarih ve 32121 sayılı 
Resmi Gazetede (7438 sayılı Kanun) yayınlanarak 
yürürlüğe girdi. 

EYT ile ilgili yasa çıkarılırken EYT.lilere de 
özellikle Maliye Bakanlığınca kadınlar için 48 
erkekler için de 50 yaş sınırı getirilmek istenmek 
istendi. Aslında Devlet hazinesine getireceği yük 
bakımından ve Genç Emeklilik yönünden böyle bir 
yaş sınırlaması getirilmesi uygun olabilirdi.

Ancak seçim ortamında gelen tepkiler üzerine 
bundan vazgeçilerek EYT ile ilgili taslak yasalaştı. 

EYT ile ilgili yazımızı tamamlamak adına EYT ile 
ilgili düzenlemeyi özet olarak sunuyoruz.

EYT ÖZET:
EYT ile ilgili 01.03.2008 tarihli ve 7438 sayılı 

“Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile yapılan 
düzenleme uyarınca, ilk sigortalılık başlangıcı 
8/9/1999 ve öncesi olanlar yaş dışındaki diğer 
şartları sağlaması kaydıyla yaşlılık veya emekli 
aylığı almalarına imkan sağlanmış, ayrıca bu 
düzenlemelere göre yaşlılık veya emekli aylığı 
talebinde bulunarak ilk defa yaşlılık veya emekli 
aylığı bağlananlardan, yaşlılık veya emekli aylığı 
talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi verilenlerin 
işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içerisinde en 
son çalışılan özel sektör işyerinde sosyal güvenlik 
destek primine tabi çalışmaya başlamaları halinde, 
bu kişileri istihdam eden işverenlere işveren 
hissesi sigorta priminde 5 puanlık prim indirimi 
sağlanacaktır. 

KAPSAM:
03/03/2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 

7438 sayılı “Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 
ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanununa eklenen Geçici 95. Madde 
düzenlemesine göre, bu maddenin yürürlük 
tarihinden (03.03.2023) sonra aylık bağlanması için 
talepte bulunanlardan;

a) (SSK) 506 sayılı “Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 
Geçici-81.Maddesinin 1.Fıkrasının (B) bendi,

b) (Bağ-Kur) 1479 sayılı “Esnaf Ve Sanatkarlar 
Ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar 
Kurumu Kanunu’nun Geçici-10.Maddesinin 
2.Fıkrası,

c) (Tarım SSK) 2925 sayılı “Tarım İşçileri Sosyal 
Sigortalar Kanunu’nun Geçici-2.Maddesinin (B) 
bendi,

d) (Emekli Sandığı) 5434 sayılı “Türkiye 

Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu’nun 
Geçici-205.Maddesi,

Hükümlerine göre yaşlılık veya emekli aylığı 
bağlanacak olanlara, bu hükümlerde belirtilen yaş 
dışındaki diğer şartları sağlamış olmaları halinde 
yaşlılık veya emekli aylığı bağlanabilecektir.

Bu yeni düzenleme gerekçe gösterilerek geriye 
dönük herhangi bir ödeme yapılmayacak ve geriye 
dönük hak talep edilemeyecektir.

1) Sigortalılık statülerine göre EYT kapsamında 
emeklilik şartları:

7438 sayılı Kanunla getirilen düzenleme 
uyarınca 8/9/1999 tarihi ve öncesinde ilk defa 
sigortalı olarak çalışmaya başlayanların sigortalılık 
statülerine göre EYT kapsamında emeklilik 
şartlarını gösteren tablolar aşağıda gösterilmiştir.*

2) İşverenlere 5 puanlık prim desteği:
7438 sayılı Kanunla yapılan değişiklikler 

kapsamında yaşlılık veya emekli aylığı talebinde 
bulunarak ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı 
bağlananlardan, yaşlılık veya emekli aylığı talebi 
nedeniyle işten ayrılış bildirgesi verilenlerin, işten 
ayrılış tarihini takip eden 30 gün içerisinde en 
son çalışılan özel sektör işyerinde sosyal güvenlik 
destek primine tabi çalışmaya başlamaları halinde 
“sosyal güvenlik destek primi işveren hissesinin 
5 puanlık kısmına isabet eden tutar” Hazinece 
karşılanacaktır.

Ancak, sosyal güvenlik destek primi işveren 
hissesi indiriminden yararlanılan sigortalının işten 
ayrılması halinde, söz konusu sigortalıdan dolayı 
bu indirimden tekrar yararlanılamayacaktır.

Söz konusu 5 puanlık indirimden, 5510 sayılı 
Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) 
bendinde yer alan diğer şartlar sağlanmak kaydıyla 
yararlanılabilecektir.

Destekten yararlanmaya ilişkin uygulama usul ve 
esasları Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından müştereken 
belirlenecektir.

3) Kamu işçilerinin emeklilik şartına bağlı 
istihdam süresinin kaldırılması:

375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Geçici-23 ve Geçici-24. maddeler kapsamındaki 
işçilerin (kamu kurum ve kuruluşlarında kadroya 
alınan işçiler, il özel idareleri ve belediyeler ile 
bağlı kuruluşlarında ve bunların üyesi olduğu 
mahalli idare birliklerinde, birlikte veya ayrı ayrı 
sermayesinin yarısından fazlası il özel idareleri, 
belediyeler ve bağlı kuruluşlarına ait şirketlerde 
işçi statüsüne geçirilenler) emeklilik, yaşlılık 
veya malullük aylığı almaya hak kazanmaları 
halinde iş sözleşmelerinin zorunlu olarak feshini 
gerektiren hükümleri yürürlükten kaldırılmış 
olup, iş sözleşmelerinin sürdürülmesi ya da 
sona erdirilmesi kararı sözleşmenin taraflarına 
bırakılmıştır.

İlgili Kanun metnine aşağıya çıkarılmıştır:	
03.Mart.2023 tarih ve 32121 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan KANUN METNİ
SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK 

SİGORTASI KANUNU İLE
375 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR KANUN
Kanun No. 7438	
Kabul Tarihi: 1/3/2023
MADDE 1- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa 
aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 95- Bu maddenin yürürlük 
tarihinden sonra aylık bağlanması için talepte 
bulunanlardan 506 sayılı Kanunun geçici 81 inci 
maddesinin birinci fıkrasının (B) bendi, 1479 
sayılı Kanunun geçici 10 uncu maddesinin ikinci 
fıkrası, 2925 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesinin 
birinci fıkrasının (B) bendi ve 5434 sayılı Kanunun 
geçici 205 inci maddesi hükümlerine göre yaşlılık 
veya emekli aylığı bağlanacak olanlar, söz konusu 
hükümlerde yaş dışındaki diğer şartları taşımaları 
halinde yaşlılık veya emekli aylığından yararlanırlar. 
Bu fıkra esas alınarak geriye dönük herhangi 
bir ödeme yapılmaz ve geriye dönük hak talep 
edilemez.

Birinci fıkra kapsamında yaşlılık veya emekli 
aylığı talebinde bulunarak ilk defa yaşlılık veya 
emekli aylığı bağlananlardan, yaşlılık veya emekli 
aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi 
verilenlerin işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün 
içerisinde en son çalışılan özel sektör işyerinde 
sosyal güvenlik destek primine tabi çalışmaya 
başlamaları halinde, sosyal güvenlik destek primine 
tabi çalışılmaya başlandığı tarihten itibaren bu 
Kanunun geçici 14 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (a) bendinde belirtilen sosyal güvenlik 
destek primi işveren hissesinin beş puanlık kısmına 
isabet eden tutar Hazinece karşılanır. Sosyal 
güvenlik destek primi işveren hissesi indiriminden 
yararlanılan sigortalının işten ayrılması halinde, söz 
konusu sigortalıdan dolayı bu indirimden tekrar 
yararlanılamaz. Bu fıkrada yer alan indirimden, bu 
Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) 
bendinde yer alan diğer şartlar sağlanmak kaydıyla 
yararlanılır. Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin usul 
ve esaslar Bakanlık ile Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından müştereken belirlenir.”

MADDE 2- 27/6/1989 tarihli ve 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23 üncü 
maddesinin beşinci fıkrasının ikinci cümlesi 
ile geçici 24 üncü maddesinin birinci fıkrasının 
dördüncü cümlesi yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 3- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe 
girer.

MADDE 4- Bu Kanun hükümlerini 
Cumhurbaşkanı yürütür.

2/3/2023
***

EYT. Kanununun tüm emeklilere hayırlı olmasını 
diliyoruz.

KAYNAKÇA: 
Ulusal Medya
7438 Sayılı Yasa

Merkez Bankası’nın “Ödemeler 
Dengesi Gelişmeleri, Mart 
2023” raporuna göre Mart 
2022’de 5.6 milyar dolar olan 
cari açık Mart 2023’te 4.5 milyar 
dolara inse de ilk üç ayda 17.8 
milyar dolardan 23.6 milyar 
dolara yükseldi. Mart 2023 
sonu itibarıyla da son 12 aylık 
cari açık 54.2 milyar dolar 
oldu. Ayrıca aylık cari açık 17. 
ayına ulaştı. Yine verilere göre 
Mart 2023’te ödemeler dengesi 
tanımlı aylık dış ticaret açığı 
6.3 milyar dolar oldu. Seyahat 
kaleminden kaynaklanan 
net gelirler 2.1 milyar dolar 
düzeyinde. Finans hesabı 

kapsamında portföy yatırımları 
ise 1 milyar dolar net çıkış 
kaydetti.

Öte yandan kaynağı belirsiz 
döviz giriş çıkışını gösteren 
“net hata ve noksan” hesabı 
Mart 2023’te 2.4 milyar dolarlık 
çıkışın olduğunu gösterdi. 
Bu nedenle geçen yılın ilk üç 
ayında 5.7 milyar dolar giriş 
yönünde sonuç veren bu hesap 
bu yılın aynı döneminde 800 
milyon dolarlık çıkışa işaret etti. 

Sonuçları sosyal medya 
hesaplarından yorumlayan 
isimlerden Prof. Dr. Hakan 
Kara “Yılın ilk çeyreğinde dış 
açık tüm zamanların en yüksek 

seviyesine çıktı” derken Prof. 
Dr. Özgür Demirtaş ise dış 
ticaret verilerine dikkat çekti: 
“Ekonomi iflas noktasında. Dış 
ticaret açığı rekor üzerine rekor 
kırıyor. Nas Ekonomi Modeli 
ülkeyi duvara çarptı.”

Suudi Arabistan göndermesi 
yapan Uğur Gürses, şunları 
kaydetti: “Yılın ilk 3 ayında 23.5 
milyar dolar cari açık vermişsin, 
buna karşın giren finansman 
10.1 milyar dolar. Bunun 
yarısı da Suudi mevduatı. Bu 
mevduatı da cinayet dosyasını 
faile teslim ederek sağlamışsın. 
Bu hale düşecek ülke miydik?” 
cumhuriyet

Reuters haber ajansı Türkiye'de 
yapılacak kritik seçimler öncesinde en 
deneyimli yatırımcıların bile piyasaların 
seçimlere nasıl tepki vereceğine göre 
pozisyon aldığını yazdı. Haberde, 
cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
"Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın aşırı kontrollü yönetilen 
ve bunun getirdiği kriz nöbetleriyle 
şekillenen ekonomi vizyonuyla, Millet 
İttifakı adayı Kemal Kılıçdaroğlu 
liderliğinde liberal ortodoks ekonomi 
politikalarına dönüş planının karşı 
karşıya olduğu" belirtildi.

Gelişmekte olan piyasalar fonu 
Gramercy'den uzman Petar Atanasov 
özellikle son derece sıkı yönetilen bir 

ekonomi açısından, “14 Mayıs'taki ilk 
turla 28 Mayıs'ta yapılması öngörülen 
ikinci tur arasındaki süreç piyasalar için 
çok çalkantılı olabilir” dedi. Atanasov, 
“Gelişmekte olan piyasalara odaklanan 
bazı yatırımcılar bu seçimlerin yüzyılın 
seçimi olabileceğini söylüyor” diye 
konuştu.

Reuters'a göre, Erdoğan'ın düşük 
faiz oranlarındaki ısrarı, bol kredi 
ve geleneksel olmayan bir piyasa 
yönetimi, yabancı yatırımcıların ülkeden 
uzaklaşmasına neden oldu. Ancak 
birçok yatırımcı, Erdoğan'ın seçimleri 
kaybetmesi durumunda Türkiye 

piyasasına dönebileceklerinin sinyalini 
verdi. Memleket Partisi Genel Başkanı 
Muharrem İnce'nin cumhurbaşkanlığı 
yarışından çekildiğini açıklaması, 
Kılıçdaroğlu'nun seçimi kazanma şansını 
yükselten bir etken olarak görüldü ve 
bunun üzerine borsa ve tahvil piyasaları 
canlandı.

Citibank, daha yüksek faiz 
oranları gibi ekonomide genel kabul 
gören politikaların kararlı şekilde 
uygulanmasının 900 milyar dolarlık 
Türkiye ekonomisine bir yıl içinde 45 
ila 50 milyar dolarlık yabancı sermaye 
çekebileceğini kaydetti. Ancak daha 
karamsar öngörüler de yok değil. Örneğin 
JPMorgan, ekonomi politikalarında 

sadece ılımlı değişiklikler yapılması 
halinde bir doların 30 liraya çıkabileceği 
tahmininde bulundu.

Varlık yönetimi firması Ninety One'dan 
Werner Gey van Pittius, seçimlerin 
sonucuyla lira ve faiz oranlarındaki 
hareketleri tahmin etmenin “gelişmekte 
olan yerel piyasalarda bu yıl doğru 
yapılması gereken en önemli şey” 
olduğunu belirtti.

Erdoğan ve AKP'nin iktidarda kalmaya 
devam etmesi ve olağandışı ekonomi 
politikalarını sürdürmesi ise piyasaların 
sendelemesine yol açabilir. Fon yönetimi 
firması GMO'dan Carl Ross, döviz 

rezervlerin tükendiği, bankalar ve tasarruf 
mevduatı sahipleri üzerindeki baskının 
sürdüğü bir ortamda tam bir kriz riskinin 
ortaya çıkabileceği uyarısında bulundu. 
Ekonominin yapay olarak ayakta 
tutulması, enflasyon ve döviz sorunları, 
sermaye kontrolu denemeleriyle 
ekonominin pamuk ipliğine bağlı olduğu 
görüşünü dile getiren uzman Arjantin 
örneğini hatırlatarak, “Bu durum biraz 
iskambil kağıdından eve benziyor” 
ifadelerini kullandı.

Reuters, Türkiye'nin hala görece 
istikrarlı olan makroekonomik tabanı 
ve özel sektörünün, “iskambil evin” 
şimdilik yerle bir olmadığı anlamına 
geldiğini yazdı. Ancak Carl Ross, “Mevcut 
düzenin bir dört yıl daha devam etmesi, 
bir Arjantin vakası yaşanmasına çok 
yaklaşılması anlamına gelebilir” diye 
konuştu.

Türkiye, hala birçok ülkeye kıyasla 
çok daha düşük borç seviyesinde. 
Ancak bu durum bir kriz ortamında 
hızla değişebilir. Yıllar içinde döviz 
rezervlerinin tüketilmesi ve merkez 
bankası bağımsızlığının erozyona 
uğratılması ekonomiyi yaraladı.

Kredi derecelendirme kuruluşları 
Moody's ve Fitch'in verdiği kredi notları, 
2016'da “yatırım yapılabilir” seviyesinden 
bugün Bolivya ve Kamerun ile aynı 
seviyeye indirdi. Hem tahvil hem de 
hisse senedi piyasalarında uluslararası 
yatırımcıların payı azaldı.

Muhalefetin seçimi kazanması 
durumunda liranın hızla değer yitirmesi 
ve faiz oranlarının yüzde 30, 40 hatta 
50'ye çıkması, kredi almak zorunda 
olan firmaların başının derde gireceği 
anlamına gelebilir.

Hisse fiyatlarıysa düşük seyrediyor. 
Sermaye piyasası şirketi MSCI'ın dolar 
cinsinden Türkiye endeksindeki fiyat 
kazanç oranı, gelişmekte olan piyasalar 
genelindeki ortalama olan 12,41'e kıyasla 
3,7'nin biraz üzerinde. artıgerçek

Cari açık korkutuyor
Özellikle son 1.5 yılda Türkiye’nin en önemli ekonomik kırılganlıklarından 

biri haline dönüşen cari açık etkili olmaya devam ediyor.

Büyükşehir belediyeleri, 
il özel idareleri, 
belediyeler ve bunların 
bağlı kuruluşlarının bazı 
borçlarına karşılık genel 
bütçe vergi gelirlerinden 
yapılacak kesinti oranları 
yeniden düzenlendi.

Düzenlemeyi içeren, 
Büyükşehir Belediyeleri, İl 
Özel İdareleri, Belediyeler 
ve Bunların Bağlı 
Kuruluşlarının Borçlarına 
Karşılık Genel Bütçe Vergi 
Gelirleri Tahsilat Toplamı 
Üzerinden Ayrılacak 
Paylardan Yapılacak 

Kesintilere İlişkin Esaslarda 
Değişiklik Yapılmasına 
Dair Esaslar’ın yürürlüğe 
konulmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Değişiklikle, kapsama 
giren borçların 
sınıflandırıldığı 9 Mart 
tarihli ve 7440 sayılı Kanun 
kapsamında yeniden 
yapılandırılan ve genel 
bütçe vergi gelirleri tahsilat 
toplamı üzerinden ayrılan 
paylardan kesinti yoluyla 
tahsil edilecek borçlar da 
eklendi. t24

Belediyelerin bazı borçlarına karşılık genel 
bütçe vergi gelirleri kesinti oranları artırıldı

İlgili kurumların aylık taksit miktarlarından mahsup edilmek üzere 
yüzde 40 oranında kesinti yapılanlar için ilave yüzde 10, yüzde 25 kesinti 
yapılanlar için ilave yüzde 25 oranında kesinti yapılması öngörüldü.

Yatırımcılardan Türkiye yorumu: 

Yüzyılın seçimi olabilir
Reuters ajansı, 14 Mayıs seçimlerinin Türkiye’de ekonomiye nasıl 

yansıyacağını yazdı. Ajansa konuşan yatırımcılar, cumhurbaşkanlığının 
ikinci tura kalması halinde piyasalarda çalkantı beklediklerini söyledi.
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NBA play-off 'larına 2 
karşılaşmayla devam edildi. 
Batı Konferansı yarı final 
serisinde Nuggets, Nikola 
Jokic'in 32 sayı, 10 ribaunt, 12 
asistle "triple double" yaptığı 
maçta rakibini 25 sayı farkla 
yenerek final biletini alan ilk 
takım oldu.

Nuggets'ta Jamal Murray 26 
sayı, Kentavious Caldwell-
Pope 21 sayıyla galibiyete katkı 
sağladı.

Suns'ta Cam Payne'in 31 sayı, 
6 ribaunt, Kevin Durant'in 

23 sayı, 5 ribaunt, 5 asistlik 
performansları mağlubiyete 
önlemeye yetmedi. Jock 
Landale 13, Devin Booker 12 
sayıyla maçı tamamladı.

Nuggets, finalde Golden 
State Warriors- Los Angeles 
Lakers eşleşmesinin galibiyle 
karşılaşacak. Lakers, seride 3-2 
üstün durumda.

Doğu Konferansı yarı 
finalinde konuk olduğu 
Philadelphia 76'ers'ı 95-86 
mağlup eden Boston Celtics, 
seriyi 3-3'e getirdi.

Joel Embiid'in 26 sayı, 10 
ribauntla "double double" 
yaptığı Sixers'ta, Tyrese Maxey 
26 sayı, 5 ribaunt, James 
Harden 13 sayı, 7 ribaunt, 
9 asistle oynadı. Celtics'te 
ise Marcus Smart 22 sayı, 7 
ribaunt, 7 asist, Jayson Tatum 
19 sayı, 9 ribaunt, 6 asistlik 
performans sergiledi. Jaylen 
Brown 17, Malcolm Brogdon 
16 sayı kaydetti. Serinin 7. ve 
son maçı, 15 Mayıs Pazartesi 
günü Celtics'in ev sahipliğinde 
oynanacak. t24

Almanya takımı Bayer 
Leverkusen ile İtalyan 
temsilcisinin Roma 
Olimpiyat Stadı’ndaki 
mücadelesinin ilk yarısında 
gol sesi çıkmadı. İkinci 
yarının 63. dakikasında 
Roma, Bove’nin attığı 
golle maçta 1-0 öne geçti. 

Mücadelede başka gol 
olmayınca Roma, Bayer 
Leverkusen’i tek golle 
mağlup ederek rövanş 
öncesi avantajlı skoru elde 
etti.

Roma kadrosundaki milli 
futbolcu Zeki Çelik de ilk 
11’de başladığı müsabakada 
90 dakikada boyunca forma 
giydi.

Sevilla deplasmanda 
Juventus’u yenerek avantaj 

elde etti
Yarı finalin diğer ayağında 

ise bir başka İtalyan 
temsilcisi Juventus, İspanya 
takımı Sevilla’yı Torino’daki 
Allianz Arena’da ağırladı.

Sevilla, maçın 26. 
dakikasında En Nesyri ile 
öne geçti. İlk yarı konuk 
ekibin 1-0 üstünlüğüyle 

sona erdi. UEFA Avrupa 
Ligi yarı final ilk maçlarında 
Roma, Bayer Leverkusen’i 
1-0 yenerken, Juventus 
ise Sevilla ile 1-1 berabere 
kaldı.Avrupa’nın 2 numaralı 
kupası UEFA Avrupa 
Ligi’nde yarı final ilk 
maçları bu akşam oynandı.

Karşılaşmanın bu şekilde 
sona ereceği düşünülürken 
Juventus’ta 90+7. dakikada 
sahneye çıkan Gatti 
beraberlik golünü attı 
ve maç 1-1’lik eşitlikle 
tamamlandı.

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı 
final rövanş müsabakaları 
ise 18 Mayıs’ta oynanacak.

Konferans ligi 
karşılaşmaları da oynandı 

UEFA Avrupa Konferans 
Ligi yarı final ilk maçlarında 
Basel, Fiorentina’yı, 
West Ham United da AZ 
Alkmaar’ı 2-1 yendi.

Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki üç numaralı 
turnuvasında yarı final ilk 
karşılaşmaları yapıldı.

Medipol Başakşehir’le aynı 
grupta yer alan ve son 16 

turunda Sivasspor’u eleyen 
İtalyan ekibi Fiorentina, 
İsviçre’nin Basel takımını 
ağırladı.

Fiorentina, Cabral’ın 
25. dakikada attığı golle 
soyunma odasına 1-0 
önde gitti. Diouf ’un 71. 
dakikada kaydettiği golle 

skoru eşitleyen Basel, 
Amdouni’nin 90+3’üncü 
dakikada golüyle sahadan 
galip ayrıldı.

Diğer eşleşmede ise 
İngiltere’nin West Ham 
United takımı, sahasında 
Hollanda kulübü AZ 
Alkmaar ile karşılaştı. 
Mücadeleyi, Türk hakem 
Halil Umut Meler yönetti.

Misafir AZ Alkmaar, 41. 
dakikada Reijnders ile öne 
geçti. Fakat West Ham 
United, Benrahma’nın 
(penaltıdan) 67 ve 
Antonio’nun 76. dakikadaki 
golleriyle maçı kazandı.

Yarı final rövanş 
karşılaşmaları 18 Mayıs’ta, 
UEFA Avrupa Konferans 
Ligi finali ise 7 Haziran’da 
oynanacak. t24

Salon: Burhan Felek
Hakemler: Ozan Çağıl 

Sarıkaya, Tuncay Sevim
Eczacıbaşı Dynavit: Aybüke 

Özel, Simge Aköz (L), Boskovic, 
Beyza Arıcı, Heyrman, Saliha 
Şahin, Hande Baladin, Yasemin 
Güveli, Ognjenovic, Elif 

Şahin, Fabris, Yaprak Erkek, 
Voronkova, Sinead Jack

Başantrenör: Ferhat Akbaş
Fenerbahçe Opet: Gizem 

Örge (L), Carneiro, Lazareva, 
Ergül Avcı, Cansu Çetin, 
Aslı Kalaç, Meliha Diken, 
Fedorovtseva, Ana Cristina, 

Meryem Boz, Eda Dündar 
Erdem, Buse Ünal, Hristina 
Vuchkova, Vargas

Başantrenör: Zoran Terzic
Setler: 26-28, 25-21, 21-25, 

26-24, 8-15
Süre: 140 dakika (35, 28, 26, 

34, 17)

UEFA Avrupa Ligi ve Konferans Ligi 
yarı final ilk maçları tamamlandı

UEFA Avrupa Ligi yarı final ilk maçlarında Roma, Bayer 
Leverkusen’i 1-0 yenerken, Juventus ise Sevilla ile 1-1 
berabere kaldı.Avrupa’nın 2 numaralı kupası UEFA Avrupa 
Ligi’nde yarı final ilk maçları bu akşam oynandı.

Fenerbahçe Kadın Voleybol 
Takımı şampiyon oldu

Misli.com Sultanlar Ligi final serisi üçüncü maçında 
Fenerbahçe Opet, Eczacıbaşı Dynavit’i setlerde 3-1 mağlup edip, 
seride durumu 3-0’a getirdi ve şampiyonluğunu ilan etti.

NBA’de Batı Konferansı’nın ilk 
finalisti Denver Nuggets oldu

NBA Batı Konferansı yarı finalinde deplasmanda Phoenix Suns’ı 125-
100 yenen Denver Nuggets, seriyi 4-2 kazandı ve adını finale yazdırdı.

Şehitkamil Belediyesi 
tarafından geleneksel olarak 
her yıl düzenlenen 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı Genç Erkekler 
Basketbol Turnuvasında 
şampiyon değişmedi. Gaziantep 
Kolej Vakfı Özel Liseleri 
erkek takımı, şampiyonluğu 
kazanarak şampiyonluk 
kupasını Gaziantep Kolej Vakfı 
Özel Okullarına götürmeyi bir 
kez daha başardı. Gaziantep 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Okul Sporları ve Şehitkâmil 
Belediyesi tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı Genç Erkekler 

Basketbol Turnuvası’nda 
Gaziantep Kolej Vakfı Özel 
Liseleri şampiyonluk kupasını 
kazandı.

Şampiyon sporcuları kutlayan 
Gaziantep Kolej Vakfı Özel 
Okulları Genel Müdürü İsmet 
Tiryaki elde edilen sonucun 
tesadüf olmadığını ifade ederek 
geleneksel bir şampiyonada 
geleneği bozmayan GKV Özel 
Liseleri takımının bir kez 
daha şampiyonluk kupasını 
kazandığını ifade etti. Emeği 
geçen antrenör ve idarecilerle 
takımı yalnız bırakmayan 
öğrenci velilerine de teşekkür 
eden Tiryaki sporcuları da 
kutladı. İHA

UEFA, Şampiyonlar Ligi 
finalinin İstanbul'dan alınacağı 
iddialarını yalanladı. Yapılan 
açıklamada, finalin planlandığı 
gibi 10 Haziran'da İstanbul'da 
oynanacağı belirtildi.

UEFA'dan yapılan açıklamada, 
"2023 UEFA Şampiyonlar 
Ligi finali, planlandığı gibi 10 
Haziran 2023'te İstanbul'da 
oynanacak. UEFA'nın hiçbir 
siyasi kurum, hükümet veya 
ulusal futbol federasyonu ile aksi 
yönde bir görüşmesi yoktur" 
ifadeleri kullanıldı. Seçim sonrası 
Türkiye’nin siyasi iklimine 

göre İstanbul’da oynanması 
planlanan Şampiyonlar Ligi 
finalinin adresinin değişebileceği 
iddia edilmişti. UEFA yaptığı 
açıklamada iddiaların gerçeği 
yansıtmadığını ve finalin 
10 Haziran’da İstanbul’da 
oynanacağını belirtti.

Ne olmuştu?
Daily Mail'in haberinde 

Türkiye'de yapılacak seçimlerin 
sonucunda Türkiye'deki 
siyasi iklime göre UEFA'nın 
Şampiyonlar Ligi finalini 
İstanbul'dan alabileceği iddia 
edilmişti.t24

Seçim sonrası Türkiye’nin siyasi iklimine göre İstanbul’da oynanması planlanan Şampiyonlar Ligi finalinin adresinin değişebileceği 
iddia edilmişti. UEFA yaptığı açıklamada iddiaların gerçeği yansıtmadığını ve finalin 10 Haziran’da İstanbul’da oynanacağını belirtti.

UEFA, Şampiyonlar Ligi finalinin İstanbul’dan alınacağı iddialarını yalanladı

Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper 
Ligi'nin 29. haftasında 
Aliağa Petkimspor, 
Gaziantep Basketbol ile 
karşı karşıya gelecek. 
Zorlu müsabaka 
yarın saat 13.00’te 
Aliağa Belediyesi 
Spor Salonu’nun 
seçim merkezi olarak 
kullanılacağından 
dolayı Mustafa Kemal 
Atatürk Karşıyaka Spor 
Salonu’nda oynanacak. 
Karşılaşma öncesinde 
Aliağa Petkimspor, 
ligde 11 galibiyet, 16 

mağlubiyetle 13. sırada 
yer alırken, Gaziantep 
Basketbol ise 9 galibiyet, 
19 mağlubiyetle 15. 
sırada bulunuyor.

İzmir temsilcisinin alt 
sıralardan kurtulmak 
için mutlak galibiyet 
hedeflediği mücadelede, 
konuk ekip Gaziantep 
Basketbol ise düşme 
hattından kurtulmak 
için kazanmak istiyor.

Öte yandan İzmir 
ekibi, sezonun 
ilk devresindeki 
müsabakayı 86-55'lik 
skorla kaybetmişti. İHA

Gaziantep Basketbol, Aliağa 
Petkimspor ile karşı karşıya gelecek

Aliağa Petkimspor, Basketbol Süper Ligi’nin 29. haftasında yarın Gaziantep Basketbol’u konuk 
edecek. İzmir temsilcisi zorlu karşılaşmayı kaybettiği takdirde düşme hattına iyiden iyiye yaklaşacak.

Gençlik Kupası şampiyonu:

Gaziantep Kolej Vakfı
Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları 

ve Şehitkâmil Belediyesi tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Genç Erkekler Basketbol Turnuvası’nda Gaziantep 
Kolej Vakfı Özel Liseleri şampiyonluk kupasını kazandı.
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Bunların burada ne gezdiği 
sorulduğunda baraj yetkilileri, 
“Onları Kültür Bakanlığı’ndan 
satın aldık” yanıtını verince, 
şaşkınlık bir kat daha arttı 

Birecik Barajı Konsorsiyumu’nun 
talebi üzerinize Zeugma’dan 
çıkarılan sütunların dekoratif 
amaçlı kullanımına izin verilmesi, 
“Acaba isteyen herkes zimmetli 
olarak sütun ve mozaik alıp, 
evinde veya iş yerinde kullanabilir 
mi?” sorusunu gündeme getirdi. 

Böyle bir rezalet dünyanın 
hiçbir yerinde görülmemiştir 
Kültür bakanlığı yetkilileri, 

Birecik barajı kültür merkezinin 
girişinde yolun iki yanını 
süsleyen muhteşem sütunların 
burada geçici olarak tutulduğunu 
zannettiklerini belirtirken, 
“Dünyanın hiçbir yerinde 
böyle bir rezalet olmaz. Kültür 
Bakanlığı Anıtlar ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü Alpay Pasinli 
döneminde, Birecik Barajı 
Konsorsiyumu’nun talebi üzerine 
sütunları vermiş. O zaman, 
talepte bulunan başkalarına 
da sütun, mozaik ve frenskleri 
verirsiniz. Kültürel miras, özel bir 
kuruluşa dekor olarak kullanın 
diye verilir mi? O zaman diğer 
tarihi eserlerimizi niye müzelerde 
koruma altında tutuyoruz? Herkes 
canının istediğini alsın diye mi?” 
diye konuştu.

UNESCO heyeti de şaşırdı 
Türkiye’nin UNESCO 

nezdindeki büyükelçisi Bozkurt 
Aran ve UNESCO genel 
direktörü yardımcıları Mounir 
Bouchenaki ve Minja Yang, 
Gaziantep Büyükşehir belediyesi 
ve Gaziantep Valiliğinin ev 
sahipliğinde geçtiğimiz günlerde 
Gaziantep’e yaptığı ziyaret 
sırasında ortaya çıkan skandal, 
hem UNESCO yetkilerini, hem de 
Kültür bakanlığı daire başkanını 
şaşkına çevirdi. Kültür bakanlığı 
yetkilisi, olay karşısında dehşete 
kapıldığını ifade ederken, Birecik 
barajı yetkililerinin, “Sütunların 
burada ne işi var?” sorusu 
karşısında gayet soğukkanlı 
olarak, “Efendim biz onları 
kültür Bakanlığı’ndan zimmetli 
aldık” yanıtı da “Kulakları 
inanılmayacak cinsten” diye 
nitelendirdi. 

Bakanlığın büyük gafı 
Kültür Bakanlığında bundan 

önceki dönemde yapılan 
uygulamanın hemen telafi 
edilerek sütunların Gaziantep 
Müzesi‘ne getirilmesi gerektiği 
ifade edilirken, “Kültür bakanlığı 
yetkililerinin nasıl böyle bir şeye 
izin verdiğini anlamak mümkün 
değil. Müze yetkilileri böyle bir 
hata yapsa, başlarını olmaz işi 
açarlar. Ama bakanlık yetkilisi 
yapınca bir şey olmuyor” denildi.

En önemli sorun 
Sokak çocukları 

Vali Lütfullah Bilgin, 
kentteki huzurun 
herkesi ilgilendirdiğini, 
olaylara karşı herkesin 
duyarlı olması 
gerektiğini belirterek, 
“Her vatandaş kendini 
sorumlu hissetmeli. 
Eğer problemler yetkili 
kurullara iletilirse aranır. 
Birlikte hareket eder ve el 
ele verirsek, çözülemeyen 
hiçbir sorun olmaz. 
Şehrin en önemli 
sorunu sokak çocukları. 
Bu çocuklar başka 
şehirlerden gelmiyor. 
Şehirde yaşayan insanlara 
ait. Eğer o çocukların 
neden sokakta olduğunu 
tespit edersek ve onlara 
gerekli eğitim, sağlık, iş 
barınma imkanı sağlarsak 
bu sorun kökten 
çözümlenir” dedi.

Yalnız polisiye
 tedbirlerle olmaz 

Devletin birimlerinin bu 
soruna hazırlanmadığını, 
fakat sorunla ilgili bir 
takım çalışma yapıldığını 
kaydeden Bilgin, “Bu 
sorunun çözümü için 
psikologlara ve sosyal 
hizmet uzmanlarının 
çocukların tedavisi için 
ihtiyaç var. Bunların bir 
şekilde bir yerlerden 
finanse edilmesi 
gerekiyor. Kolay bir iş 
değil. Bunun çalışmasını 
yapıyoruz. Sorunu 

polisiye tedbirlerle 
çözmek mümkün değil. 
Aksi halde yarın bu 
çocuklar mafya olup çok 
daha tehlikeli şekilde 
karşımıza gelecektir. 
Sıkıntıyı biliyoruz, çözüm 
içinde gerekli çabayı 
gösteriyoruz. Asayiş 
konularının da aynı 
şekilde kısa sürede daha 
asgariye indirileceğine 
inanıyorum. Yeter ki 
polise yardımcı olalım” 
dedi. 
Amaç daha huzurlu ve 

güvenli bir kent yaratmak 
Emniyet müdürü 

Feyzullah Arslan, 
toplantıyı vali Lütfullah 
Bilgin’in izni ve isteği 
üzerine düzenlediklerini, 
şehirdeki sorunları 
masaya yatırıp 
olaylara karşı daha 
kısa sürede çözüm 
bulmak, olay çıkmadan 
önlemini almak için 
böyle bir toplantıyı 
düzenleme zorunluluğu 
hissettiklerini açıkladı. 
Arslan, suç oranlarını 
asgariye indirmek için 
toplum destekli proje 
uygulayacaklarını, 
muhtarlar başta olmak 
üzere her kesimden 
büyük destek ve 
duyarlılık beklediklerini 
söyledi. 

Şehir çeteleri oluştu 
Muhtarlar derneği 

başkanı, dernek 
olarak Gaziantep’teki 

muhtarları önemli 
bir yere ve konuma 
kavuşturduklarını, 
Türkiye’de örnek sistem 
kurduklarını belirterek, 
2 milyon civarında 
insanın yaşadığı şehirde 
3000 polisle asayişin 
sağlanmasının zor 
olduğunu bildirdiklerini 
açıkladı. İnsanların 
akşam evine huzur içinde 
gitmek istediğini, ancak 
son zamanlarda artan 
hırsızlık, gasp, tiner 
koklayan gençler, eli 
bıçaklı zorbaların huzuru 
bozduğunu söyleyen 
muhtar, “Polisiye 
tedbirlerle elbette soruna 
kalıcı çözüm getirilmez. 
Ama bu durum çok 
tehlikeli. Bugün kırsal 
kesimde şehir çeteleri 
oluşmuş. Bu çok tehlikeli 
bir gelişme” dedi. 
Hırsızlık ve uyuşturucu 
satıcılığından yakındılar 

Muhtar, bir gecede 5.01 
şeyi dükkanın hırsızlar 
tarafından açıldığından, 
okullarda öğrencilerin 
sürekli kavga ettiğinden, 
her tarafın uçucu 
madde bağımlıları ile de 
olduğundan yakındı. Bazı 
mahalle muhtarları ise, 
polisin çoğu zaman “benzin 
yok” diyerek, suç yerine 
gelmediğini ya da suçluyu 
takip etmediğini söyledi. 
Okulların etrafında uçucu 
madde satıcılarına karşı 
önlem alınması istendi.

AKP eden Büyükşehir belediye 
başkanlığına aday adayı olduğunu 
açıklayan Dr. Asım Güzelbey, Genel 
merkezin ve Gaziantep örgütünün 
önerisinin yanında yapılan anketlerde 
birinci olması nedeniyle aday adayı 
olmaya karar verdiğini açıkladı. 

Dr. Güzelbey, il binasında düzenlediği 
toplantıda, AKP’ye yakın biri olduğunu, 
düşünceleri AKP ile örtüştüğü için bu 
partiden gelen teklifler üzerine aday 
adayı olduğunu belirterek, “Ben bu 
şehirde doğdum, büyüdüm ve 23 yıldır 
da bu şehirde hekim olarak hizmet 
vermekteyim. Bugüne kadar aldığım 
tüm görevleri başarıyla tamamladım. 
Meslek hayatımda 30 yılı doldurdum. 
Siyasete ilk kez 1986 yılında ANAP’ta 
il başkanı olarak başladım. Siyasete 
yabancı değilim. Demokrasiye ve siyasi 
geleni saygılıyım. Parti örgütüne saygı 
duyuyor onların desteği olmadan seçim 
kazanılmayacağını inanıyorum. Bu 
görev için İsmim ortaya atıldığında 
henüz karar vermememe rağmen 
olağanüstü destek gördüm. Bu beni 
mutlu etti” dedi.

Görev için hiç kimseden işaret 
almadığını hatırlatan Güzelbey, “Ben bu 
örgüte güvenerek yola çıktım. Çünkü 
örgütün yabancısı değilim, düşünce 
olarak yabancı değilim” şeklinde 
konuştu.

Anavatan Partisi Genel Sekreteri 
Mustafa Taşar dün saat 14’de parti 
binasında bir basın toplantısı 
yaptı. Toplantıda Anavatan partisi 
Gaziantep Belediye Başkan adayı 
Ömer Arpacıoğlu ve İl Başkanı 
Nazmi Başel’de hazır bulundu.

Taşar, mecliste üyesi bulunan 
partilerin seçim tarihinin erken 
olduğunu, yeterli propaganda 
yapamamaktan yakındıklarını, 
meclis dışındaki partilerinde 
kendilerini tanıtamadıklarından 
yakındıklarını ifade ile “6 Kasım 
öncesinden bu yana partilerini 
tanıtamayanlar ne zaman 
tanıtacaklar? Seçime giremeyen 
partiler de ödünç oyları olduğunu 
tekrarlayıp duruyorlar. Seçimlere 
girip ödünç oylarını alsınlar” dedi.

Mahalli seçimlerde de 6 
Kasım seçimlerinde olduğu gibi 
vatandaşların Anavatan Partisine 
teveccüh göstereceklerini söyleyen 
Anavatan Partisi Genel Sekreteri 

Taşar sözlerine şöyle devam etti: 
“Seviyeli bir seçim propagandası 
yapacağız. Hiçbir partiyle polemiğe 
girmeyeceğiz. Bütün memurların 
sicillerinde aldıkları cezaları 
temize çıkaran bir kanun teklifi 
hazırladım. Tertemiz sicille, yeni 
bir ruhla göreve devam edecekler. 
Bundan sonra yapacakları hataları 
da ağır şekilde cezalandıracağız. 
Memurların iyi hizmet vermeleri 
için memur yetiştirme kursları 
açıyoruz. Burada yetişerek vatandaşa 
nasıl davranacaklarını öğrenecekler” 
dedi.

Emekliler banka kapısında 
sürünmeyecekler

Daha sonra emekli memurların 
perişan haline, kışta, soğukta, sıcakta 
banka kapılarında sürünmelerine 
değinen taşar: “Her emekli memur, 
işçi için devlet bankalarında bir 
hesap açılmıştır. Yakında kendilerine 
bildirilecek. Emekliler bu bankalara 
giderek sıra beklemeden aylıklarını 

alacaklardır.
Başkaları bunları bizde yapardık, 

diyeceklerdir. Şimdiye kadar 
niçin yapmadıkları sorulmalıdır. 
Yumurtayı dik durdurabilir 
misiniz? diye sorulan sorunun 
cevabının akıllı birisi tarafından 
bir köşesi kırılarak durdurulduğu 
örneğinde olduğu gibi”

Kırtasiyecilik ve dilekçelerdeki 
pul kaldırılıyor

Kırtasiyecilikten milletin 
yıldığını, buna da çözüm getirmek 
için çalışıldığını vurgulayan Taşar: 
“Tapu, nüfus, emniyet nereye 
giderseniz bir yığın gereksiz 
kırtasiyecilik göze çarpıyor. 
Vatandaş da illallah diyor. 
Bunların tamamını kaldırmak 
üzere çalışmalarımız devam 
ediyor. Dilekçelere yapıştırılan 
5 liralık damga pulu devlete 5 
liradan fazlaya mal oluyor. Bu 
akılla bağdaşır mı? Bunu da 
kaldırıyoruz.

Yeni imar affı yasasına 
değinen Anavatan partisi 
Genel Sekreteri Taşar: 
“Gecekondu sahibi bütün 
vatandaşlara tapularını 
vereceğiz. Arsanın bedelini 
de vatandaş tayin edecek. 
Devletin güvenini kötüye 
kullanarak suistimal 
edenlere de en ağır cezayı 
vereceğiz.

Devlete vergi borcu 
olanlar bunu ödemeyince 
ilk ayda yüzde on, daha 
sonraki aylarda ise yüzde 
3 alınıyordu. Bunu yüzde 
4’e çıkardık. Zira büyük 

ekonomik kuruluşlar 
kanunun bu boşluğundan 
yararlanarak devlete 
olan borcunu yatırmıyor, 
bankaya yatırarak yüzde 
3.5 çıkar sağlıyordu. Bu 
suretle banka ile aradaki 
mesafeyi kapadık. Devletin 
alacağı daha süratle tahsil 
edilecek”

75 günde 12 kanun 
çıkardıklarını söyleyen 
Taşar, Bakanlıkların 
sayısını azaltan ve 
görevlerini belirleyen 
kanunun bir günde 
çıkarıldığını, bunun da 

memleketin ihtiyaçlarını 
ne kadar iyi bildiklerinin 
ve hizmete hazır 
olduklarının bir delili 
olduğunu bildirdi.

Güney-Güneydoğu 
Anadolu illerine yatırım 
yapacak olanlara yüzde 
yüze kadar vergi muafiyeti 
getiren yetkinin Bakanlar 
Kuruluna verildiğini 
bildiren Taşar, bu suretle 
bu bölgelere büyük yatırım 
yapılması için zemin 
hazırlandığını ve işsizliğe 
büyük oranda çözüm 
getireceğini ifade etti. 

Memurların halka iyi 
hizmet vermeleri için memur 
yetiştirme kursları açılacak

Gaziantep milletvekili Taşar, emeklilerin maaşlarını bankadaki 
hesaplarından kolayca alabilecekleri bir yöntem getirdiklerini söyledi.

Mustafa Taşar dedikoduları cevapladı
Bütün gecekondulara tapu verilecek… Anavatan Partisinin 

bütün parti başkanlarına da açık olduğunu belirten Taşar: 
“Yeter ki parti prensiplerimize uysunlar” dedi. 

Gazianteplilere layık 
belediye başkanı 
olacağını söyleyen 
Arpacıoğlu kimse ile 
polemiğe girmeyeceğini 
de vurguladı

Anavatan Partisi 
Genel Sekreteri Mustafa 
Taşar’la birlikte basın 
toplantısını izleyen 

Anavatan partisi 
Gaziantep belediye 
başkan adayı Ömer 
Arpacıoğlu’da Taşar’ın 
toplantısından sonra 
şunları söyledi: “Biz 
Anavatan Partisi olarak 
yapamayacağımız şeyleri 
vaad etmeyiz, hamhayal 
peşinde koşmayız. 

Gaziantep’e gerekli 
olan, Gazianteplilere 
layık belediye hizmeti 
vereceğim. Kimseyle 
kesinlikle polemiğe 
girmeyeceğim. 
Rakiplerimize değil kötü 
söz, kırıcı sözlerden dahi 
hicap ederiz. Rakiplerime 
başarılar dilerim”

Arpacıoğlu rakiplerine başarılar diledi

Böyle skandal görülmedi!

Birecik barajı konsorsiyumu
Zeugma’dan çıkarılan 

sütunları dekor olarak kullanıyor
Geçtiğimiz günlerde Zeugma‘da incelemelerde bulunan UNESCO ve Kültür 

bakanlığı yetkilileri, gördükleri manzara karşısında şaşkına döndü. Zeugma‘nın 
A bölgesinden çıkarılan 40’a yakın sütun Bilecik Barajı Konsorsiyumu’nun baraj 
yanında yaptığı kültür merkezinin girişinde doğal dekor olarak kullanılıyordu. 

Düşüncem 
AKP ile örtüşüyor

Toplum destekli polis projesi için ilk adım atıldı

Sokak çocukları 
sorunu çözümlenmeli

Emniyet Müdürlüğü’nde muhtarların da katıldığı toplantıda asayiş olayları 
sorunu tartışıldı. Muhtarlar, hırsızlık, gasp, fuhuş, sokak çocukları, uçucu madde 
bağımlıları ile eli bıçaklı kişiler ve bunların oluşturdukları çetelerden yakındı. 
Ayrıca polisin benzin kasıtlı veya yok gerekçesiyle çoğu zaman suçluyu takip etmek 
istememesi ve olay yerine getirilmesi de dile getirilen sorunlar arasında yer aldı. 
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Bu işlemlerin ardından 
yaklaşık 1 milyon 700 bin 
yurt dışı seçmenin kullandığı 
oylar, uçaklarla Ankara'ya 
getiriliyor.

Büyük bölümü, ATO 
Congresium'daki Yurt Dışı 
İlçe Seçim Kurulu'na ulaşan 
oylar, kapısında 5 ayrı kilit 
takılı bir odada sıkı güvenlik 
önlemleriyle korunuyor.

Kilitlerden birinin anahtarı 
YSK Yurt Dışı İlçe Seçim 
Kurulu Başkanında, diğer 
kilit anahtarları da AK Parti, 
CHP, İYİ Parti ve MHP'nin 
yer aldığı 4 siyasi partinin 
temsilcisinde bulunuyor. Bu 
5 temsilci bir araya gelmeden 
odanın kapısı açılamıyor. 
ATO Congresium'da ayrıca 
hem giriş kapıları hem de 

içeride, güvenlik görevlileri 
7/24 görev yapıyor. Yüksek 
Seçim Kurulunca (YSK), 14 
Mayıs’ta yapılacak seçimler 
kapsamında, yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı 3 milyon 
416 bin 98 seçmen için 73 
ülke ve 156 yerdeki yurt 
dışı temsilciliğinde sandık 
kurulları oluşturulmuş, 
buradaki oy kullanma 
işlemleri 9 Mayıs’ta 
tamamlanmıştı.

Yurt dışından getirilen 
oylar, 14 Mayıs günü saat 
17.00'de oy verme işleminin 
tamamlanmasının ardından 
diğer sandıklarla eş zamanlı 
açılacak. Oyların sayım ve 
dökümleri Yurt Dışı İlçe 
Seçim Kurulu Başkanlığı 
nezaretinde yapılacak. sputnik

Yurt dışı oyları 5 kilitli odada korunuyor

Yeşil Sol Parti Antep birinci 
sıra milletvekili adayı Sevda 
Karaca, gazeteci gömleğini bir 
kenara astığını ama şimdi çok 
daha büyük sorumluluk aldığını 
“gömleğin üzerine palto giydim” 
sözleriyle dile getirdi. Antep’te 
en büyük sorunun uyuşturucu 
olduğunu söyleyen Karaca, 
“Yoksul mahallelerin neredeyse 
her sokağında, kadınlar, gençler, 
çocuklar, mahalle esnafı, 
muhtarlar herkes bizi durdurup 
uyuşturucu sorununu anlatıyor ve 
devletin bu sorunun çözümünü 
istemediğini belirtiyorlar. ‘Bu 
şehirde bu gerçeği bilmeyen yok’ 
sözleri çarpıcı” diyor.

‘Gömleğin üzerine palto 
giyiyorum’

-Gazeteci gömleğini bir kenara 
asıp meclise gidiyorsunuz. Ne 
değişecek sizin için?

Gömleği asamadım sanki, 
çünkü bu şehirde kentin en temel 
sorunlarını gazeteci gözüyle 
ortaya koymak, gazeteci titizliğiyle 
dile getirmek varken; şimdi 
ona bir de görünür kılınanın 
sorumluluğunu almak eklendi. 
Yani aslında sorumluluklarım 
arttığından gömleğin üzerine 
palto giydim diyebilirim.

‘Antep’i çok iyi biliyorum’
-Antep’ten milletvekili 

adayısınız. Önceden Antep’le bir 
bağınız var mıydı?

Benim annem ve babam 
tekstil işçisi, Antep’te annem ve 
babamın ekmek parası kazandığı 
kentlerden biri. Ben o dönem 
üniversite öğrencisiydim, bir 
bakıma Antep beni okutan da 
kent. Ailem uzun süre burada 
yaşadılar. Burada kökleri de 
var. Aynı zamanda anneannem 
İslahiyeli, annem de İslâhiye 
doğumlu. Emek eksenli gazetecilik 
yapan biri olarak da Antep’e çok 
geliyordum, deneyimlerim de var 
burada. Burayı çok tanıyorum ve 
çok iyi biliyorum.

-Antep’te en büyük sorun 
nedir? Gözlemleriniz ne oldu?

En büyük sorun uyuşturucu 
sorunu. Bu kadar derin 
yaşandığına ilişkin fikrim seçim 
çalışmalarında sokak sokak, ev 
ev gezerken çok daha netleşti. 
Bir sınır kenti olarak devletin 
çok özel politikalar uyguladığı 
Antep’te ciddi bir uyuşturucu 
sorunu olduğuna dair fikrim 
vardı ama bu sorunun ne kadar 
kökleşmiş ne kadar derinleşmiş 
ve ne kadar yaygınlaşmış bir 
sorun olduğu yüzüme çarptı 
adeta. Yoksul mahallelerin 
neredeyse her sokağında, kadınlar, 
gençler, çocuklar, mahalle esnafı, 
muhtarlar herkes bizi durdurup 
bu sorunu anlatıyor ve bu 
sorunun çözümsüzlüğü için bizzat 
devletin nasıl rol oynadığını da bu 
şehirde bilmeyen yok.

Yine Antep her emekçi şehri 
gibi sınıf çelişkisinin çok yoğun 
yaşandığı bir yer. Bu çelişki derin 
bir uçurup olarak yaşanıyor ve 
özellikle Kürtlerin de yoğun 
yaşadığı mahallelerdeki yoksulluk 
göze çarpıyor. Sıvasız evler, 
çatısız, penceresiz evler, sokakta 
çocukların çıplak ayakla dolaştığı, 
üstlerinde, başlarında doğru 
dürüst kıyafetlerin olmadığı, 
çocukların okuldan ziyade işe 
gittikleri mahalleler. Uçurumun 
kenarında derin yoksulluk 
yaşanırken, şehirde de orta sınıf 
kalmamış durumda. Depremden 
sonra çok büyük bir göç yaşanmış.

-Deprem demişken. Antep 
bir deprem bölgesi de ayrıca. 
Deprem sonrası durum nedir?

Şu an sizinle konuşmak için 
telefonu elime aldığımda 2 
deprem üst üste oldu. Her deprem 
olduğunda şehirde sirenler 
çalıyor. Şehirde hala depreme 
ilişkin kaygı ve korku hâkim. Bu 

şehirde deprem sonrası hiçbir şey 
yapılmamış. Kent merkezi kendini 
biraz toparlamış bunun nedeni 
de burası aynı zamanda yöre 
dernekleriyle, inanç kurumlarıyla, 
siyasi partileriyle, demokratik 
kitle örgütleriyle örgütlü bir kent. 
Onların büyük desteğiyle kent 
merkezindeki yaralar sarılmış 
durumda. Fakat, Antep’in iki 
büyük ilçesi olan Nurdağı ve 
İslâhiye de ise bunu göremiyoruz. 
Çünkü devletin özel politikaları 
sonucu kent merkezinde büyük 
örgütlülük ve dayanışmayı 
örgütleyen kesimler bu ilçelere 
sokulmuyor, burada yapmak 
istedikleri çalışmalar ciddi bir 
biçimde engelleniyor. Böyle 
olunca da bu ilçeler de yaralar 
sarılmadığı gibi hala çok ciddi 
sorunlar var.

Bu seçim çalışmaları boyunca 
Nurdağı’na, çevre köylerine 
defalarla gittik. Çocuklarını 
yıkamak için sıcak su, rahatlıkla 
gidebilecekleri bir tuvalet hala 
yok. Hala çok ciddi sağlık, 
eğitim sorunları var. Köyleri 
gezdiğimizde, yıkık dökük evlerin 
yanı başına kurulmuş çadırlarda, 
hayvanlarını korumaya çalışan, 
bir yandan da ekip biçerek ekmek 
parasını kazanmak için uğraşan 
insanlar var. Depremde çok büyük 
bir yıkım yaşandı, insanların 
hayatlarını yeniden kurabilmesi 
için devletin bütün olanaklarını 
seferber etmesi gerekiyor.

İnsanlar doğup büyüdükleri 
topraklardan ayrılıp, evlerini, 
hayvanlarını, arazilerini bırakıp 
gitmek istemiyorlar. Minyatür 
evlere sıkıştırılıp arazilerinden 
uzak yerlerde yaşamak 
istemiyorlar. Borçlandırılmak 
istemiyorlar. İnsanların en 
önemli sorunu olan barınma 
ihtiyacı karşılanmadı. Elektrik, 
su faturalarıyla karşı karşıya 
bırakıldılar. Üstelik ‘yeni bir 
yerleşim yeri kuruyoruz’ adı 
altında köylerin boşaltıldığı, 
insanların geçim olanaklarından 
uzaklaştırıldığı ve yeni bir nüfus 
politikasının uygulandığı bir 
tabloyla karşı karşıyayız.

-Eskiden Antep için Doğu’nun 
Paris’i denirdi. Hala böyle mi?

Evet böyle denildiğine ilişkin 
hala çok konuşuluyor ve 
anlatılıyor. Burada bu hafıza hala 
çok taze, öfkeyi arttıran temel 
şeylerden biri de bu sanıyorum. 
Bir şehir düşünün farklı halkların 
bir arada yaşadığı, zanaatıyla, 
sanatıyla, edebiyatıyla, müziğiyle, 
yemek kültürüyle ortaklaşmış 
ve şehre çok büyük bir zenginlik 
katmış. Hani çok değil, 30 yıl 
öncesini hatırlayan insanlardan 
dinleyince bile anlıyorsunuz. 
Kadim Anadolu kültürünün 
yarattığı zenginliğe sahip olmuş 
ama bugün de kurak bırakılmış. 
İnsan burada devletin bu şehri 
özel politikasının bir laboratuvarı 
haline getirdiğini görüyor.

-Meclise gittiğinizde ilk 
yapmak istediğiniz nedir?

Çok zor bir soru bu. Bu şehrin 
mültecisini, Türk’ünü, Kürt’ünü, 
Arap’ını hiç unutmayacağım. 
Çocuk işçilerin her sabah saat 
altıda sıcak yataklarından kalkıp, 
annelerinin pişirip poşete 
koydukları ekmekle yokuş aşağı 
yuvarlanarak indikleri sabahları 
hiç ama hiç unutmayacağım. 
Bu şehirde çocuk işçiliği, 
ülke ortalamasının kat be kat 
üzerinde. Bir yolcu durağında 
çocuklarla buluştuğumuzda, 
mesai bitiminde bir parkta 
karşılaştığımızda, bir seçim 
bürosu açılışında denk 
geldiğimizde gördüğüm o 
çocukların yara dolu ellerini, kısa 
kalmış boylarını, yaşlarından 
önce çatallaşmış seslerini 
gerçekten unutmayacağım bianet

Festivali kahvaltıya 
çevirdik

Aldoğan, “Bu tarihte bir festival 
yapmayı planlıyorduk, lakin yaşanılan 
deprem felaketi sonrasında festivali 
iptal etmek zorunda kaldık. Dolayısıyla 
festival için hem yurt içinden hem de 
yurt dışından köylülerimiz geldi. Biz 
de festivali kahvaltıya çevirdik” dedi. 

Köyümüzde bulunan 
100 öğrencimiz günlük

taşımalı sistem ile Pazarcık’a 
gidiyorlar

“Yeni dönemde bu sorunun 
çözülmesi için gerekli çalışmaları 
yürütmelerini talep ediyoruz” 
diyen Av. Alpdoğan, “Diğer yandan 
kısmen çözülen ama devam eden yol 
sorunumuz bulunuyor. Özelikle dağ 
yolu olarak nitelendirdiğimiz bahar, 
Çerdi, Gen, Bey yurdu ve Hörük ovası 
arasında yollar bozuk. Bu sorununda 
çözülmesini bekliyoruz. Ayrıca 
köyümüzde bulunan 100 öğrencimiz 
günlük taşımalı sistem ile Pazarcık’a 
gidiyorlar. Aynı sorunu çevremizde ki 
köylerde de yaşanıyor. Bunun ortak 
bir nokta belirlenerekten bu çocukları 
en azından daha verimli bir eğitim 
almalarını sağlamalıyız” ifadelerini 
kullandı. 

Tek adam rejimi yaratığı 
sorunları hepimiz biliyoruz

Alpdoğan, “Tek adam rejimi 
yaratığı sorunları hepimiz biliyoruz. 
Ekonomi, siyasi, temel insan hak ve 
özgürlüklerin ihlali, adalet, eşitlik, 
yargının siyasallaşması, demokratik 

kurumların lağvedilmesi gibi sorunlar 
artık bizler içinde dayanılmaz bir 
noktaya ulaştı. 14 mayısta bu sorunları 
ortadan kalkacağı tek adam rejiminin 
en azından yıkılacağı ve çoğulcu 
demokratik cumhuriyet inşasını bir 
adımını atılacağı bir gün olmasını 
diliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Kahvaltı organizasyonuna HDP 
Gaziantep Milletvekili Prof. Dr. 
Mahmut Toğrul HDP Yeşil Sol 
Parti Gaziantep Milletvekili Adayı 
Murat Sarısaç, Sevda Karaca ve 
Songül Koçdağ, Yeşil Sol Partinin 
Kahramanmaraş Milletvekili adayı 
Ayşegül Demiroğlu, CHP Gaziantep 

milletvekili adayı Reis Reisoğlu, 
CHP Kahramanmaraş Milletvekili 
adayı Aziz Cem Güner, Alevi Kültür 
Dernekleri Genel Başkanı İsmet 
Kurt, CHP Gaziantep Belediye Meclis 
Üyeleri, CHP Gaziantep İl Örgütü ve 
Pazarcık İlçe Örgütü, Yeşil sol Parti 
Gaziantep ve Pazarcık ilçe Örgütü, 
Emep Gaziantep İl Örgütü, Pir Sultan 
Abdal kültür Derneği Gaziantep 
Şubesi, İnsan Hakları Derneği 
Gaziantep Şubesi, Özgürlük için 
Hukukçular Derneği Gaziantep Şubesi, 
Alevi Kültür Derneği Pazarcık Şubesi, 
Pazarcıklılar Derneği ve Atmalılar 
Atmani Vakfı katıldı. Ali Göksular

Tilkili köyü ve dostları Tilkiler Köyü Kendir Obasında düzenlenen 
kahvaltıda bir araya geldi. Yaklaşık 1000 kişinin katıldığı kahvaltıya birçok 

siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları katıldı. Güzel bir günde bahar 
havasının tadını çıkaran insanlar bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı

Fıstık bahçeleri orman 
arazisi niteliğinde denilerek 
tapularımız bize verilmedi

Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık ve Dayanışma Derneği Başkanı Av. Tarık Alpdoğan, “Köyümüze tapu 
kadastro geldiğinde maalesef fıstık bahçelerimiz orman arazisi niteliğinde denilerek tapularımız bize 
verilmedi ve 20 yıla aşkın süredir davalarımız devam ediyor. Bu davalarda akla ve bilime uygun olmayan 
tespitlerle ve kişi raporlarıyla köylülerimiz aleyhine kararlar çıkıyor. Ancak aynı coğrafi bölgede olmamıza 
rağmen Türk-Alevi olmayan diğer köylerde bu sorun yaşanmıyor. Herkes tapusunu almış” açıklamasını yaptı. 

Yeşil Sol Parti adayı Sevda Karaca: 

Antep’te en büyük 
sorun uyuşturucu

Antep’te ev ev dolaşırken uyuşturucunun yakıcı 
bir sorun hale geldiğini gördüğünü söyleyen 
Sevda Karaca, diğer bir sorunun da işçi çocuklar 
olduğunu belirtiyor: O çocukların yara dolu 
ellerini, kısa kalmış boylarını unutmayacağım.

Yüksek Seçim Kurulunca (YSK), 14 Mayıs’ta yapılacak seçimler kapsamında, yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı 3 milyon 416 bin 98 seçmen için 73 ülke ve 156 yerdeki yurt dışı temsilciliğinde 
sandık kurulları oluşturulmuş, buradaki oy kullanma işlemleri 9 Mayıs’ta tamamlanmıştı.


